CISO II Consoércio Intermunicipal de Saiide da Regido Oeste I1

Sdo Luis de Montes Belos - GO, 07 de dezembro de 2016.

Oficio n° —emmrmemmeeee e/ CISO 11

A Sua Exceléncia o Senhor
Presidente do CISO II
Elies Alves Pinto

Nesta

Assunto: Encaminha Prestagdo de Contas do més de Setembro de 2016

Vimos através do presente, com o devido respeito, ENCAMINHAR a
Presidéncia do Consorcio Intermunicipal de Satde da Regiio Oeste 11 - CISO II, o Balancete
Financeiro de més de Setembro de 2016, contendo as demonstragdes que evidenciam as
movimenta¢des orgamentirias, financeiras e patrimoniais.

O respectivo balancete foi elaborado nos moldes da legislagio em vigor, em especial a
Lei Federal n® 11.107/2005, Decreto Lei n°. 6.017/2007. Portaria STN n°. 72/2012 e Instrugio

Normativa n°. 013/2014, emanada pelo Tribunal de Contas dos Municipios do Estado de
Goias- TCM/GO.

Sem mais para 0 momento, renovo meus protestos de elevada estima e distinta
consideracdo.

Atenciosamente,

Consorcio Intermunicipal de Satide da Regido Oeste 11 — CISO 11
Rua Serra Dourada, n°® 717, Setor Montes Belos

S&o Luis de Montes Belos — GO — CEP: 76100-000

CNPIJ: 19.455.857/0001-24
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BANCO DO BRASIL S/A Conta : 26.965-4

Saldo conf. extrato bancario - 73.984,99
Menos Documentos emitidos nao descontados 30/09/2016
[ Data Documentao Valor Credor }
08/09/2016 850075 21290 D OISA.
08/09/2016 850077 5.000,00 0 THADEU AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS
08/09/2016 850080 3.00255 0  PAGAMENTO DE SERVIDORES
08/09/2016 850081 3.002,55 D  PAGAMENTO DE SERVIDORES
15/09/2016 850082 1.000,00 b OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME
Total da Conciliagépﬁ’_\ 12.218,00 D

ssald}sg

nforme r%gistro ConﬁQil : 61.766,99

I

NSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE, 30 de Setembro de 2016,

VINICIUS PIRES ALVES JAQUELINE ARAN%ES BARCELOS PONTES
: 4GO CPF: 017.931.471-83
CONTADOR DIRETORA EXECUTIVA




Loa. Gt 001 N.Conta: 26.965-4 Recurso: CISO Il - Conséreio Intermunipal |

Banco: BANCO DO BRASIL S/A Agéncia: 0530 Tipo da Conta: CORRENTE
Data Registro Doc. Historico Créditos Débitos Saldos

31/08/2016 SR IBIAL: . somssenmsssitgtsesommmsermrmmmmm 66.720,27
01/09/2016  AGRUP. 850062 ANULACAQ O.P. DESPESAS A PAGAR - PAGAMENTO DE SERVIDORES 3.002 55 69.722 82
01/09/2016  AGRUP. 850062 PAGAMENTC DE SERVIDORES 3.002,55 66.720,27
14/09/2016 000165 70152 1723.37.11 - Municipio de Sao Luis de Montes Belos 3.400,00 70.120,27
18/09/2016  AGRUP. 850076 ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187 600,00 69.520,27
18/02/2016  AGRUP. 850078 JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL L 5.000,00 64.520,27
20/09/2016 000160 70147 1723.37.04 - Municipio de Cachoeira de Goias 550,00 65.070,27
22/09/2016 000181 70148 1723.37.04 - Municipio de Cachoeira de Goias 2.200,00 67.270,27
22/09/2016 000162 70149 1723.37.08 - Municipio de Firminépolis 3.400,00 70.670,27
22/09/2016 000163 70150 1723.37.10 - Municipio de Sanclerlandia . 3.000,00 73.670,27
22/09/2016 000184 70151 1723.37.08 - Municipio de Palminapolis 2,600,00 76.270,27
22242016 000166 850083 BANCO DO BRASIL SA 28,50 76.241,77
2842016 AGRUP. 850073 CELG - COMPANHIA ENERGETICA DE GOIAS 496,78 75.744,89
28/03/2016  AGRUP. 850074 THAISSA CRISTINA PEREIRA GOMIDE 1.780,00 73.984,99
30/09/2016 SALDO FINAL ..ottt ! 73.984,99

Saldo Anterior 66.720,27

Total Receita 18.152,55

Total Despesas 10.887,83

Saldo Atual 73.98}98\

TES BARCELQOS PON ELIES ALViS PINTO

VINICIUS HE E PIRES ALVES \UELINE ARA
CPF: 004.209.981-10 CRC: 18754G0 CPF: 017.931.471-83 CPF: 879.392.821-15
CONTADOR DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE




.

Cliente - Conta atual

Agencra
Canta corrente
Feriodo do extrato

Langamentos

530-4

26965-4 CONSORCIO INTERMUNICIPAL
09/2016

i &mmww@r Bt mﬁwmemﬁ” By m@@m;‘

25/08/2016
09/06/2016
14/09/2G16

ste Histérico
0000 30000 000 Saldo Anterler
G600 13020 124 Débito Qer\rig:c Cobranga
0530 99015 870 Transferancia on ime

812.531.100.023.103

550.530, OUO 018.035

14/09 0530 18035- 1 PREF M.S. L M.B

66.720.27 O
0,50 b 66.718.77 C
3.400,00 C 70.118,77 C

19/09/2016 0000 13020 124 Deébite Se:‘wg,,o Cobranga 812.631.200.035.549 8,500
19/09/2016 1981 13079 102 Cheque Compensado 850076 600,000
19/09/2016 1981 13079 102 Cheque C Compensado 850.078 5.80(]',{}__0 D 6451 127¢C
20/09/2018 0000 14020 624 Cobranga 112.641.000.002490 55000 &
20/09/2018 0000 13020 124 Débito Sarvigo Cobranga  812.641.000.035. 345 2,00D
20/09/2016 0000 13113 302 Tarif Adic Cheque Compe  832.640.700.063.213 550 D 65.053,77 C
Tarifa referente a 19/09/ /2016 )
21/08/2016 ‘ 0000 13020 124 Débito Servico Cobranca ~ 812,651 .200.048.959 4,00 D 65049,77 C
22/09/2016 0000 14020 624 Cobranga _ ~112.861.000.002.901 11.200,00 ¢
22/09/2016 0000 13020 124 Débito Servigo Cobranca 812,661 .000.066.070 8,00 D 76.241,77 C
28/09/2016 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.073 496,78 D
28/09/20186 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.074 1.760.00 D 7398498 C
30/08/2016 0000 00060999 S AL D O B ; 73988498 C
Transagdo efetuada com Sucesso por: JA468994 EDSON S FERRO FH.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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/- ORDEW DE PAGAMENTO N
REG.EMPENHO : 27 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00027/167
0007.000- 2 - DESPESAS A PAGAR - 24/06/2016 REG.OP:73 J
4 3
BRUTO 1.760,00 ( _
L \ LIQUIDO 1.760,00
“VERA SER PAGO A THAISSA CRISTINA PEREIRA GOMIDE - C.P.F.: 950.742.361-34
% QUANTIA DE R$ (1.?60,00) UM MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS
"ROVENIENTE DE  VALOR CORRESPONDENTE 30 PARCELA PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR
CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM LOCACAOQO DE UM IMOVEL PARA FINS
COMERCIAIS DE INSTALACAO DA SEDE ADMINISTRATIVA DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
N SAUDE DA REGIAO OESTE IILVIGENCIA DA DATA DE ASSINATURAATE O DA
\\..__ %
Ao B} ‘ )
CLASSIFICAQAO DA DESPESA ] MOVIMENTO DO CREDITO j \
ORGAC / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO GREDITO R$ 5.280,00
CLASS, PROGRAMAT!CNPROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO AN—;I'ERIOR R$ 1.760.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.80.36.00 s,
) ) DESPESA DESSA O.P. RS 1.760,00
\ CONSIGNACAO/SUBCONSJGNACAO 10 .302.0001 o
SUB-ELEMEN 15
iy

SALDO ATUAL 0,00

27-35-49
ELIES ES PINTO

17.931.471-83 CPF: 879.39@.821«15 CPF: 547.394.701-87 T
DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE TESOUREIRD /
| W/

NOTA FISCAL

o]

e 5
RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R¢ ﬁ
(1.760,00) UMMIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS

b

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
a Fonte Doc. Valor

Cédige Cont
.965-4 102 850074 1.760, 00

AGRUP 26 SAO LUiZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016,

ASSINATURA -CB.F. k




s L B A e e ety B MR R

Cépia do Cheque

=5y

THAISSA CRISTINA PEREIRA GOMIDE

(R$ 1.760,00) UM MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS XXOOCOCOCCOCOOOONOC OO KX

XXX)O(KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

SAO LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016.

Assinaturas

Bancgc.....: BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta.....: 26.965-4 Ficha......: 0007.000
_Recurse.: CISO Il - Consércio Intermunipal  No.Doc...: 850074 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 27 |
\ +otagde..: 10.302.0001.2.001.3.3.90.35.00 No.Emp..:2 DataPgto: 08/09/2016 RegOP....: 73 ;

/

Recibo de Quitacdo

/

/

UM MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS JEOE SOOI O PI VIO ETTEI OGO PO C OG0 0000 0000000000800t

XXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)O{XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE , a importancia de 1.760,00

Proveniente

VALOR CORRESPONDENTE 3° PARCELA PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR CORRESPONDENTE
UM IMOVEL PARA FINS COMERCIAIS DE INSTALACAO DA SEDE ADMIN
ILVIGENCIA DA DATA DE ASSINATURAATE O DIA 22/09/2016 CONFORM

PARAATENDER A DESPESA COM LOCACAD DE
ISTRATIVA DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE
E CONTRATO N° 048/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO.

Descrigdo

Valor |

MALOR BRUTO

1.760,00

VALOR LiQuIDO

1.760,00

SAQ LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016.

Carimbo \

THAISSA CRISTINA PEREIRA GOMIDE
CPF-MF : 950.742.361-34




ticio n-. 109/2016
Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 08 de Setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de Aluguel referente a0 més de Setembro.

[Imo. Senhor Presidente.

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa
Senhoria, a autorizagdo necessaria para pagamento do aluguel do Imoével da sede do
Consorcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste IT - CISO II, referente ao més de
Setembro de 2016, conforme Contrato de Locagéo n°® 048/2.016 (Cépia em apenso Doc.
01), firmado entre o CISO II e Srt. Thaiza Cristina Pereira Gomide.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos protestos da mais alta estima e
distinta consideracio.

Atenciosamente,

Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro
Diretora Executiva
Resolugdo CISO I n.° 002/2016

Consorcio Intermunicipal de Satde da Regifio Oeste Il - CISO I
Rua Serra Douradan? 717, Setor Montes Belos

Sdo Lufs de Montes Belos - GOQ CEP; 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24



ASSUNTO: Resposta a Solicitacfio de Autorizacéio para pagamento de aluguel referente
go més de Setembro de 2016.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE I Do
ESTADO DE GOIAS — CISO I, no uso de suas atribuicBes legais conferidas pelo Contrato de Consorcio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrucdes Normativas TCM/GO ne 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificacbes posteriores, e

CONSIDERANDO a necessidade de locagdo de imével comercial para abrigar a sede
administrativa do CISO || para inicio de suas atividades e como nenhum dos Municipios Integrantes
possuem atualmente local disponivel para a sua acomodacgio;

CONSIDERANDO que o Municipio de S3o Luis de Montes Belos, além de ser a sede do
consorcio estd localizado geograficamente em melhor acesso aos demais integrantes do consércio
possuindo melhores condigBes estruturais, de equipamentos e logistica, para recepcionar os
atendimentos de especialidades a serem iniciados pelo CISO Il sendo, portanto, o local indicado para
instalagdo da sede administrativa do consorcio;

CONSIDERANDO, ainda que tal locagdo ja foi objeto de explanaggo, discussdo e aprovacio
da Assembleia Geral do CISO Il, o que reforca ainda mais sua legalidade amparada as possibilidades
definidas no Protocolo de Intengdes e Estatuto do CISO, bem como na Lei Federal n® 11.107/05, no
Decreto Lei n® 6.017/07, com vista a Lei Federal n® 8.666/93 e suas alteracdes posteriores;

CONSIDERANDO, a solicitacdo mediante oficio 109/2016 de 08 de setembro, em que
solicita autorizagio para pagamento de aluguel do imével da sede do Consdreio Intermunicipal de Sadde

da Regido Oeste Il — CISO Il, referente ao més de Setembro de 2016, conforme de contrato de locagio
ne. 048/2016, que consta no processo.

RESOLVE:

I — Fica AUTORIZADA a solicitagZo da Diretora Executiva do CISO Il, para pagamento de
locacdo referente ao més de Setembro de 2016 conforme do Contrato de Locagdo n2. 048/2016 ora
anexado.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO 1, AOS-O8TOATO) DIAS DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.
r ol )

";\J 5;4 2’
ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO I
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

/
/

Consorcio Intermunicipal de Salde da Regido Ceste Il - CISO ||
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor: Montes Belos

S&o Luis de Montes Belos - GO CEP- 76.100-000

CNPJ: 19.455 857/0001-24




CA-DS0-270716-H

Valor R$ 1.760,00

Sao Luis de Montes Belos — GO, 15 de setembro de 2016.

THAISA CRISTINA PEREIRA GOMIDE., brasileira, solteira, biomédica, inscrita no
CPF sob o n® 950.742.361-34, residente e domiciliada em So Luis de Montes Belos —
GO, Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE |l —
CISO I, inscrito no CNPJ ne. 19.455.857/0001-24, com sede em S3o Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 1.760,00 (Hum mil setecentos e
s'essenta reais), referente ao pagamento do aluguel do més de setembro, conforme
previsto no contrato n° 048/2016.

P

N e

THAISA INA EREIRA GOMIDE
_~CPF sob, 0 n° 950.742.361-34
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CONTRATO N° 048/2.016

FAKTRIAFEN FO) £
& ’\fe’;' EDIA

CLOCACAC
[ 1!(‘

ROERAL IS DR D

{ w:‘\x’z'f\’f GO INTRERA

¢ STE GE UISOH NA QUALIDADE
B ;,r:x»fs VI TIAISA CRISTINA PEREIRA
RN ()f LDk DE LOCADOR, N4

(1 E DA OUTRAS

Feg JREAL L ¢
FEIRA |

Contrate de Prestacdo de Sen %w» Usergencial. gue eptre 1 fazen, de um Jade. o
CONSORCIO INTERMUNICIP AL DE SALUDE DA REGIAO OESTE 11 - CISO

IL, entidade com persenalidade uridicn de direi pablice, sem fing ceondmicos, inscrito
no CNPI o é‘.?.ii.\f.‘.hf‘? BO0T-T4, cunm )

Belos, 580 Luis dos Montes Bolo

717, Setor Montes

cpresentado por seu
ey Pinto, poricdor da Cédula de Hdentidade
pomiers 3771131 DOPC GO @ imariio ne CPEF sob Gt
79342 811-15 nosie ato denoniiinndo L U‘( Lo ‘;.R;z\? code vute lado THAILSA
CRISTINA PEREIRA GONMIBL. bras
i%'" 4250, T3 85PAFO ¢ -&o B M3 k

e Sao | uis de Montes Belos, Goias. doravanie denominade de LOCADOR, nos termos

@ a;{:nndia,-{vc:-, da Instrugio No

presidente om oxerCicio,

e 010015 do Tribung! de Contas dos Municipios do

Fstado Jo Gotds. ¢ de acordo cons o mets=0 IV Uda Lei n° 8066795 tem

justo ¢ contratado. o que mguanmentu mnte as

segLinies:

1 -FUNDAMENTO:

locacio s lundamenta na Resolugao de Dispensa de L icitagio n”
G01/2040 de 22/02/20 | ipare | fncoralmente. no Protocolo de
Infencoes ¢ bstatuto ; come P 10705, ne Decreto

; - - 1 i N ‘ T
a0l ¢ anda e rendo cume base

procedimental a IN - TOMAGO o UT0/2015, sulas ¢ as condigdes a
seguir pactuadas,

H-DO OBIETO
O objeto do presente contrato & o B2{duas) salas com ereiais para instalacdo proviséria

e emercencial da sede administrativa do Consoreio Intermunicipal de Sadde da
Regiio Qeste 1 = CISO L localizadas na Rua Jabaguara, n® 767, Od. 47,

Lt 308, Centro, CEP: 76.100-000, Sdo Luis de Montes Helos-GO, imoveis de
Matriciilas n° R-3-3.371 ¢ R2-4.364, do Tabelionato 1" de Notas - Registro Geral de
Iméveis Circunserigdo de Bio igiié\ de Montes Belos,

HE- DO PRAZO DE VIGENCEA

A Tocagio do imovel vigera pelo prazo de SRINOVENT A BIAS) a'omp'{'ctndidm’ entre

4o Oeste 11+ CI50 0




F4/06/2.016 a 22/09/2.016.da assimaa do presente ac dia 31 de Dezembro de 2,016,

1 ! : i et Gt g ay
podendo s i‘-l‘t‘rl'{'t'ﬁ»_}iiixh! pela convenglio Cnire as paries ¢ na wrma do art. 37 da Led

8.(’){'}{)5‘?&}. nur 1guad petl iodo no Hmiwe expresso pelo art, a1y do mesmeoe diploma.

DO PRECO E FORMA DE P \ ANMEN §i§
Pr:iaim:éag:u} =.:\“a;§'i“,u!cg%a'%;: e proseits, o LA LOCATARIO pagn 2 | OCADOR o FALOR
MENSAL de RS L.760,00¢wm il soivcentys ¢ sesseqla redis). ande um FALOR
GLOBAL ao contrato de K3 5. j_éf,u,;;;'i (cinco mil duzentes ¢ vitenta reais) no periodo
avencado,

§ 17 - O wluguel mensal deverd o Tstrdecime guingy dia il domes

subsequente ao de utilizacio o sreferencialimente

mediante depdsito eim conta banedna |

§ 29 . () presente contrato podari

¢ Geral de Pregos

de Mercado - TGP-M., divulgado p

VEIOT B

compativel cum o8 prege:

$ 37 - Us pagamentos serdo chutusg on Lo diretamente 4o
LOCADOR: BANCO DO BRASIHL, AGENCTA O R0 CONTA NOOIZY-
V- DA DOTACAO ORCAMENT ARIA

As despesas deste contrato correrie por Conti dis dutugoes oF

amentanas urwc:hgzza v

fim constanle no t)l‘(:mac;zlu apretado em Assembleia Gerad do CISO L na seguinte
rubrica: 10.302,001.2.001-3.3.90.30.15.

Vi- E}—‘s‘f\a OBRIGACOES:

§19 - Siw obrigagdes do LOCADUR

1 incorrer mas despesits relacionusdas ¢om; s GRS QU sern g os pela seguranga

oeurridas na editicaglo do imovel; ¢ desgastes

daconsir

Z o 4 3 . R s Sy L g A " a A S
ou deterioragdes anteriores, Wi ol patcialmente, & presenie losagde,

2< w xfi'ﬁ“‘-ﬂaaii‘siI.E‘./‘dl‘ ﬁl{dimwi welld

\ o e buledio na recepedo para atendimento:

3. disponibiliz ¢ plaga com fogo do CISOIL

gie das do SEDUERES Sorefalivas e ormecimenta de ’l"!m ¢ 410

o oas relativas o coleta doesgoto Saniario;
| sande Timpeza periodica

7 - conservar o unovel lovade.
.
3

restituir o imdvel. quamdo Tinda @ locaglion n estad aue o recebeu, contorme

Lapde de Vistoria salvo an deidiaiagos de eu Use ot HEHEN

14, — arear com @ despesa do anendinente de seus Paeiviiies

15, a contiatacio ¢ e

VILL - DAS BENFEITORIAS

(;?ua‘iquue‘ a:u[":.\;h'ugfu‘» ou

Sletone ¢ roleador demomet preprid.

S destinadi wo inovel, objeto deste contralo,

poderd ser feita sem @ anuencia v | OCADOR desde que nao modifiquem a estrutra do
imovel.

§ 19 - As benleitorias, Slos ol TRPATOS gue Ve a4 ser realizados fardo parte

integrante do imavel, nfo assistindo a L JCATARIO o dirciio de retengo ou indenizacio
sobre vs mesmos.

10 Qeste - CISO N

Sandedar

Lrada, 1t 747, Setor: Montes Belos
s | e e Siantes FBelos - G0 GEP: 76.100-000




§ 27 - Somenie serdo indeniza

as ds benfeitorins peeessanas. indispensavels &

t

conservacio do bem. para impedin & sua deterioracio, © as beleiorias Gtels, desde gue

previamente autorizadas.
IX-DA ENECUCAQ DO CONTRATO:
O presente instrumento con

scutado fielmente pelas partes. de acordo

com as clausulas ;sk:lu‘:ﬂd‘iw. fas oras do direio ptblico cm espectal as clencadas no
que couber, as normas da Leln 8 oo 43 respondendo cada uma pelas consequéncias de
sua inexecucio total ou :;";z::x:éaei‘
X - DA RESCISAO DO €O \i oAl
Configuram mouvaos para resels

XV da fa

A DT '. «
A rgseisae do conirate “wa*f 1 A

do contrate as razoes deseritag no art. 78, nelse |a

PR HOG U

al ek nos casos enumerados

A por GBI U eseriie da

nos incises Ta NI e XVH doar, “sada Letn? RO Y3, toDect -\'_;\’L;‘- i disposto no art R
da citad H

by ARG
Heltagdo.

corde omire o partes, reduzida a termo no processo de dispensa de

AL O iyl bala d AddImisinag el O

dicial, nos termes da

legislagio:

A Tesglsio acdmin Su owmiteavel deverd ser
AR ord st

de autorizagdo csorita e

mdsﬁ?\ il

l} A ‘ii
Cap%tu!u N -;!'.:.z Leln” Sonb Y3 oimn

previstas na Seclio 1L do

der imeorrer na multa de 2% (dos

por centa) sobre o vaior estitiiaue $0 PEESEI

mento. 4 parte que des WP

quatue .;%;'w.suia ol eendigde nele grustadd
DAS PENALIDADES

§ 17 - A nexecugio total o 4 sua rescisdio. contorme o

disposlo nos arligos | LU OO POSICTIONSS,

§ 27 - Ficam asscgurados os< o casio de rescisho administrativa

prevista no art. 77 da Let 8,060 0

K11 - DAS CONDICOES GERAI

§1% - O LOCAT ARIO paderd onat

S do imovel locado alé que seja

ds:'\,id;u'm:n:-c mndenizade peli onecug Hoerias necessarias. guando o

LOCADOR, previamente nutibicidos houver s reensade o realiza-las; de benfeitorias

mc;s\ gue. por ndo poderem : i ehe se m L.

2% . Antes da ussinaturg du contie

W

serd realizada wma vistoria no imovel, cujo taudo

serd parte integrante do contriabe, de se reseuardar os Jdireitos ¢ obrigagdes das partes
conlratanios

8 3% - O LOCADOR quioviza o [ OCATARIO g proceder a8 g daplagdes ¢ reformas noe

imGvel que julgar oportunas parm

i adimento de suas T

idades. QEL?:%(?C que ndo lnporte

modilcagdes estrilurals Gue possa comprometar g e wdade da construgdo, devendo

para {anto, prefe spencialmente manier O Cor Dranca Cn s Lo,

gl g Sadde d

“rido Oeste 11 - CISOH

Feorada, n® 717, Setor Monles Belog
i e i Mlandac Raine . OOYOFRR 7R IN000




§ ii" Q procediniento de cor
autbnomo, nfia dﬁnﬁm o (_ ) (€

dirimir qumsquﬁr que&tﬁes : i-,;undas deste ot at@ renuneiande as partes qualque?routf@
por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assith justos e contratados, &igﬁﬂuwsa o presente contrato eim 03 (irés vias)
deigual teor ¢ forma, sendo quie urba del stituird o arquive cronolbgice do CISO il
ique apds lido © achado conforme pelas partes, na presengd das testermunhag abaixo
declaradas, fot eny tudo aceite, sendo assinado:pelas partes.

SAGLUIS DE MONTES BELOS, GOIAS 24 DE JUNTHY DE 2,016

THAISA CRISTINA PE‘ EIRASGMIDE CPF N° 95074236134

[ PR S o RN




TESTEMUNHAS:

1
i T e s sy m = ot

Nome: & Sfoeakives © 0 8o
P e TR Ry 4

nunicioal de Gatde da Regido Oeste |l -Ciso il

L it (RET L

PR B Uion Byt
CoNsGicic inle

flua S purada, n® 717, Setor Montes Realos
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Gerenma da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIV A -NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N* 15112904

IDENTIFICACAO:
NOME: CPF-MF
VALIDA PARA O CPF INFORMADO NESTE DOCUMENTO 950.742.361-34
DESPACHO:
NAO CONSTA DEBITO

AaodHe k. k. . skl el sk, skl g Aok k. k. sk ok . w.om. s k. k.

WMo ok el ok skl skl ok, k. ok CETCEI N D T TIE UL I P A N

o . ke ok skl skl okl sk, sk. sk, He . k. sk kKo k. ok k. k. k. k. %

Hoodk. ke k. k. k. . k. e, k. e . R sk . kR k. k. . k. kL ok

Haose, okl ookl sk sk, skl k. skl % T T TIE SIE  I  E

B N el e skl skl skl k. sk, o *:.*.’.*I.* Haodel M. k. k.o, k. k. . ok

.ok, ok doock ke ok k. 3k *.'*:_*:.‘k deok. k. k. skl sk, skl sk, sl a

deo. . k. k. sk, skl . kL % e ookl s sl o okl . . . L k. k. %
FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I11
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.643.543.542 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 8 SETEMBRO DE 2016 HORA: 16:13:30:1




Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: THAISA CRISTINA PEREIRA GOMIDE MIRANDA
CPF: 950.742.361-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniso junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situac&o do sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuigées sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11

da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada 2 verificaco de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.fazenda. gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1,751, de 02/10/2014.
Emitida as 16:16:29 do dia 08/09/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 07/03/2017.

Cédigo de controle da certidao: 248D.212D.2FEE.912F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1"



PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS
SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRACAO

DIVISAO DE TRIBUTOS E ARRECADACAO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Certidao No.
7403/2016
IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE
Nome - THAISA CRISTINA PEREIRA GOMIDE E OUTRA
CPF 1 950.742.361-34
Endereco 'R, JABAQUARA ,380A ,47 .CENTRO (SETOR INICIAL) ,76100000
Cadigo do 2140061

Ressalvado o direito do Municipio de SAO LUIS DE MONTES BELOS de cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

NAO CONSTAM débitos municipais inscritos ou nao em divida ativa administrados pela SECRETARIA DE
FAZENDA E ADMINISTRACAO do Municipio SAO LUIS DE MONTES BELOS, nos termos da(o) - Codigo Tributario
Municipal.

Ficam ressalvados os direitos da PREF. MUN. SAQ LUIS DE MONTES BELQOS, por quaisquer omissio e
irregularidades verificados posteriormente.

Setor de Cadastro e Informagao Fiscais da SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRACAO da PREF. MUN. SAQ
LUIS DE MONTES BELOS

Codigo Validagdo : NKR3-EKVI

Valida por 30 dias a partir de 08/09/2016. EMITIDA VIA INTERNET




PODER JUDICIARIO DA UNTAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 18° REGTAO

CERTIDAO NEGATIVA DE AQOES TRABALHISTAS DO 1° GRAU (RECLAMADA)

Certifica-se, com pardmetro no sistema informatizadeo da 18° Regidc da
Justiga do Trabalho, que, até a presente data, NAO consta ACEO
TRABALHISTA, em andamento no 1° Grau de jurisdig&o, em face de THAISA
CRISTINZA PEREIRA GOMIDE MIRANDA, inscrito(a) no CPF sob o n° 95074236134 .

Certifica-se que a pesquisa foi realizada com pardmetro no CPF/CNPJ
informado e no CPF/CNPJ constante do cadastro da parte demandada nos
processos judiciais no 1* grau e nio abrange as cartas precatdrias, as

agdes de consignacao e pagamento e ©S processos arquivadcs
definitivamente.

Certiddo requerida por THATZA CRISTINA PEREIRA GOMIDE, CPF n° 95074236134.

OBSERVACOES :

a) A aceitag3io desta certidio condiciona-se & wverificacdo de sua
autenticidade no portal do TRT da 18* Regido na Internet
(http://www.trt18.jus.br), no menu "Servigos", '"Certidio On-line", opgdo
"Autenticar", informando o seguinte cbdigo de controle: OivqzqsJAfyZtc;

b) Esta certidio tem a mesma validade que as emitidas pelas unidades de
distribuigdo ou Varas do Trabalho do TRT da 18* Regido da Justica do
Trabalho e NAO GERA os efeitos da Certidio Negativa de Débitos
Trabalhistas - CNDT, documento que prova a regularidade trabalhista em
todo o Pais para participar de licitagdes, nos termos da Lei n°® 12.440, de
7 de julho de 2011.

c} No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo a

todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais, no &mbitco do TRT da
18* Regiio.

d) Vvadlida por 30 dias apds sua emissdo.

Certiddo emitida em: 08/09/2016 16:21:37
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/ ORDEWN DE PAGAMENTO

REG.EMPENHO - 5 NUMERO / EMPENHO PROGCESSO: oooo:sms—\
0004.000- 2 -DESPESAS A PAGAR -01/03/2016 REG.QP : 74

BRUTO 5.000,0? f E

\ J \ LIQUIDO 5..@09,0-&/)

JZVERA SER PAGO A JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA. - C.N.P.J.: 09.305.054/00

% QUANTIA DE R$ (5.000,00) CINCO MIL REAIS

"ROVENIENTE DE  VALOR CORRESPONDENTE 6° PARCELA PARA ATENDER A DES

PESA COM CONTRATC DE

CPF: 017.931.471-83
DIRETORA EXECUTIVA

ELIES ALVES PINTO
CPF: 879.392.821-15
PRESIDENTE

il %
RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§
(5.000,00) CINCO MIL REAIS

Cédigo Conta Fonte Doc. Valor
AGRUP 26.965-4 102 850078 5.000,00

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

SAO LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016,

ASSINATURA - CP.F.

\
\

PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PROFISSIONAL LIGADO AQ CISO ILA FIM DE DAR |
\ FUNCIONAMENTO AO CONSORCIO DANDO ASSESSORIA ESPECIALIZADA CONTABIL, CON /
e VIGENCIA DA DATA DE ASSINATURA ATE O DIA 31/12/2016, CONFORME CONTRATO N° 027/2016 E_/
s N
4 CLASSIFICACAO DA DESPESA ) MOVIMENTO DO CREDITO \
ORGAQ / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R$ 50.000,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR RS 25.000.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.1.90.34.00 -
? ) DESPESA DESSA O.P. R 5.000,00
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302.0001
- SALDO ATUAL 20.000,00
 sUB ELW 02 )
N
-~ / (s \ Setombra - ( 2580 - 2640 - 2698 - 2755 - 2812 - 2854 / j
N ) =
DATA NOTA FISCAL e
e .
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/ Coépia do Cheque

17

{ R$ 5.000,00) CINCO MIL REAIS XXX XXX X XXX XOOOOOOONK
xxx)o(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmaxxxxxxxxxxxxmxxxxxmmxxxxxxxx
JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA.

SAO LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016,

Assinaturas
Banco.....: BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 05630 Conta...... 26.965-4 Ficha......: 0004.000
_Recurso.:  CISO Il - Consdreio Intermunipal No.Doc...: 850078 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 5
\ Jotagdo.:  10.302.0001.2.001.3.1.90.34.00 No.Emp..:2 DataPgto: 08/09/2016 RegOP..... 74 /ﬂ

Recibo de Quitacio

7
/ Recebi(emos) da(o) CONSORGIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE , a importancia de 5.000,00 \\
CINCO MIL REAIS xxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

){XX)(XXXXXXXXXXXXXX)OO(XXXXXXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Proveniente

VALOR CORRESPONDENTE 6° PARCELA PARA ATENDER A DESPESA COM CONTRATO DE PRESTACAOC DE SERVIGOS DE PROFISSIONAL LIGADC AC
CISO ILA FIM DE DAR FUNCIONAMENTO AQ CONSORCIO DANDO ASSESSORIA ESPECIALIZADA CONTABIL, COM VIGENCIA DA DATA DE ASSINATURAATE
O DIA 31/12/2016, CONFORME CONTRATO N° 027/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO.NF N° 2854,

Descrigdo Valor |
YALOR BRUTO 5.000,00 I:
VALOR LiQUIDO 5.000,00 |
a5,
// Carimbo

SAG LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016.

IBV ASSESSORIA E CONTARBILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA.

CNPJ-MF : 09.305.054/0001-30 /




Uticio n®, 115/2016
Séo Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 08 de Setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento da prestacio de servicos contabil.

[lmo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagdo necessaria para liquidacio e pagamento dos servigos de Assessoria Contabeis
prestados no més de Setembro de 2016, por ela empresa JBV - ASSESSORIA E
CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA,;

A execugdo dos servigos ¢ oriunda do contrato administrativo n.° 027/2016, firmado
entre o CISO II e a respectiva empresa em 01 de Margo de 2016, conforme copia apensada ao
presente expediente.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos protestos da mais alta estima e distinta
consideragdo.

Atenciosamente,

Q.

Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro

Diretora Executiva
Resolucdo CISO 11 n.° 002/2016

Consorcio Intermunicipal de Satide da Regifo Oeste Il - CISO [|
Rua Serra Dourada n® 717, Setor Montes Belgs

S&o Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/000}24



DESPACHO

ASSUNTO: Autorizaciio para pagamento de prestacéio de servicos de assessoria contdbil do
CIsOoll.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS — CISO II, no uso de suas atribuicBes legais conferidas pelo Contrato de Consércio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instruces Normativas TCM/GO ne 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificagdes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO Il

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e

idonea, Empregado/Servidor para auxilio e condugdo das necessidades administrativas iniciais do
CIso 11;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
em gestdo administrativa nos liames exigidos;

CONSIDERANDO, a solicitacio da Diretora Executiva mediante oficio n2. 115/2016 de 08
de setembro de 2016, em que solicita autoriza¢do necessdria para pagamento da prestacdo de
servicos em assessoria contabil no més de Setembro/2016, conforme contrato ne 027/2016

RESOLVE:

I = Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de setembro/2016
conforme contrato 027/2016 de prestacdo de servicos de assessoria contabil ao CISO |1,

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO Il, AO 08 (OITO) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.

e ey N

ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO ||
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consdrcio Intermunicipal de Salide da Regido Oeste Il - CISO 1|
Rua Serra Dourada n2. 717, Setor: Montes Belos

S&o Luis de Montes Belos - GO. CEP; 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




Valor R$ 5.000,00

Sé&o Luis de Montes Belos — GO, 15 de setembro de 2016.

JBV — ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA.,
pessoa juridica de direito privado devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
09.305.05410001—30, com sede em Goiania-GO, neste ato representado por seu socio
proprietario Sr. VINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES, brasileiro, casado, contador e
auditor, CPF sob o n° 004.209.981-10, inscrito no Conselho Regional de Contabilidade
de Goias — CRC/GO sob o n° 018.754, residente e domiciliado em Goiania-GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il -
CISO I, inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em S3o Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais),
referente ao pagamento do més de agosto, proveniente de prestacio de Servicos
técnico-profissionais especializados de Assessoria Contabil, conforme contrato
027/2016.

JBV — ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA.
CNPJI/MF sob o n° 09.305.054/0001-30
VINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES
CPF 004.209.981-10
(representante Legal)
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AU L1lZ015/2010 3 ~odigo Verificagao 492Q-CxzA

PRESTADOR DOs SERVICOS
CPF/CNPY 09.305.054/0001-30 Inscrigao Municipal 2851237
Nome/Razdo Sociai  JBv ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA GOVERNAMENTAL S/S LTD
Enderego R 105 N.35 QD .F25 LT.03
Bairro SET sUL
Municipio GOIANIA-GO CEPp 74080300 Telefone (62) 30874080
TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razdo Social CONSORCIO INT DE SAUDE DA REGIAO OESTEliCIson
CPF/CNPJ 19.455.857/0001-24
Endereco RUA SERRA DOURADAN. 717
Bairro SETOR MONTES BELOS
Municipio SAO LUIS DE MONTES BELOS-GO CEP 76100000

DISCRIMINAGAOQ DOS SERVICOS
Prestacao de Servicos Tecnicos Contabeig ao CISO I, referente ag mes de Agosto de 2016 De acordo com a Lej 12.741/201 de

08/12/2012 valor aproximado dos impostos R$ 767,50

Contas para deposito / transferencia
Banco do brasil

—_ |Agencia 3689 7

Conta corrente 38577 8

Bradesco

Agencia 3346

C onta corrente 6836 5

Alividade 692060100 [ e
Alividades de contabilidade TR e
Retengdes : PIS - COFINS | INSS ; IR ; CSLL
FeHersis R% 8,00 R$0.00 [ _R8000 |  Rsooo ——
I Demonstrafim\;“ro g Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 5.000,00 | Valor dos Servigos R$ 5.000,00
(=) Desconto Incondicionado R$ 0,00 Ei (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-)Retengdes Federais R$ 0,60 (=) Valor da Nota R$ 5.000,00
(=) ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugses R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 5.000,00 i (=) Base de Calculo R$ 5.000,00
Servigo prestado em . Imposto devido em | (=) Aliquota % 2,00
o BA0 LUIS DE MONTES BELGO ..SOIANIAGO | (~)Valord Olmposto (ISSQN) ~ R$ . boo
Valor dos Servigos Desconto ! Valor da Nota
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 5.000,007 o
Informacgées Importantes: Usugrio: 1
- Valor do imposto a ser calculado com base no ne de sécios/profissionais. Nao sujeito a retengao de ISS,
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta i i agi i .goiania.go.gov.br.
http:/fwww7.goi ania.go.gov.brisistemas/snfse/as p/snfse00200w0.as p7nota=2854 111
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CONTRATO N° 027/2.016

INSTRUMENTO  CONTRATUAL DE  PRESTACAO
SERVICOS — EMERGENCIAIS  QUE  ENTRE  SI
CELEBRAM O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SAUDE Dd REGIAO OESTE I — CISO I E JBY -
ASSESSORIA E  CONTABILIDADE PUBLICA K
GOVERNAMENTAL LTDA  PARA EXECUCAO DE
SERVICOS TECNICO g PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTABIL,

Contrato de Prestacio de Servigos Emergencial, que entre si fazem, de um lado, o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il - CISO
11, entidade com personalidade contabil de direito publice, sem fins econdmicos, inscrito
no ONPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede na Rua Serra Dourada, n.° 717, Setor Montes
Belos. Sio Luis dos Montes Belos, CEP: 76.100-000, neste ato representado por seu
presidente em exercicio, senhor Edson da Silva Ferro Fillio, portador da Cédula de
Identidade n. 3.632.496 SSP/GO., e inscrito no CPF sob o n” 8472.348.651-68 neste ato
denominado  CONTRATANTE e de outro lado JBV - ASSESSORIA E
CONTABILIDADE PUBLICA E GOVERNAMENTAL LTDA, pessoa juridica de
direito privado devidamente inscrita no CNPJ/MF n.® 09.305.0534/0001-30, com sede na
Rua 105, Ntmero 35, Setor Sul, Goidnia, Goias, CEP: 74.080-300, neste ato representado
por seu sécio proprietirio senhor Vinicius Henrique Pires Alves, brasileiro, casado,
contador e auditor, inscrito no Conselho Regional de Contabilidade de Goias - CRC/GO
n.° 018.754, portador da CI/RG n® 4.606.498 DGPC-GO ¢ do CPF/MF n® 004.209.981-
10, doravante denominado de CONTRAT ADO, nos termos e condigfes da Instrucho
Normativa n° 012/14 do Tribunal de Contas dos Municipios do Estado de Goids, e de
acordo com o disposto no art. 25, caput, da Lei n° 8.666/93, tem justo e contratado, o que
mutuamente aceitam e outorgam mediante as clausulas seguintes:

I - FUNDAMENTO:

Este contrato de prestagio de servigos se fundamenta na Resolugo de Declaragio de
Inexigibilidade de licitagfo n” 003/2016 de 29/02/2016, emitida com fundamento no Axt. 25,
caput, Lei Federal n® 8.666/93, combinado com a Lei Federal n® 8.883/94, tendo como base
procedimental a IN — TCM/ GO n® 012/14 e 010/15, bem como. as clausulas e as condicdes
a seguir pactuadas.

- DO OBJETO:

E objeto do presente contrato. a prestagao de servicos de profissional ligado ao CISO 11, 2
fm de atender todas a necessidades eminentes de formatagdo € implementagio para
funcionamento do consorcio, onde o(a) CONTRATADO(A) desenvolverd por este
instrumento  seus servicos técnicos-profissionals especializados  assessoria contébil,
consistindo especialmente nos procedimentos permitidos em lei ¢ pelo conselho de classe

o

respectivo, obedecendo aos padrdes de capacitagao e atuacdo previstos h%sg\rienmqées legais
pertinentes. \\\

Il - DAS OBRIGACOES E RESPONSABILIDADIES: \\

3.1) DO CONTRATANTE: e

o Sy
Consércio Intermunicipal de Saude da Regigo Oeste 11 -CISO Il
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor Montes Belos

S0 Luis de Montes Belos - GO CEP: 78100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24
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Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 14899910

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 09.305.054/0001-30

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

T ® N
de ke e skl ok sk . skl gl skl skl ke okl k. ok k. k. skl ookl k. k. 4
HaoHe M. . XK >'<-.>:=: LR *Z.*C.*'.*C LN R *:'*:_36 * a:_*:_*:_*
F e ke ko ko ke e ke ke ke ke %k k-_*:'*zx oo ke . el el ode. e e 3
e e ke dke e ke Faide ke Fee kR '=:<:>;< e ke o o ke %o k. k. ok

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso 11 do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111
do artigo 29 da Lei nr.8.606 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida

ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.587.776.141 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 1 AGOSTO DE 2016 HORA: 10:30:50:4



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 09305054/0001-30

Razao Social: 1BV ASSESSORIA E CONT PUBLICA GOVERNAMENTAL LTDA

Nome Fantasia:lBv ASSESSORIA E CONTABILIDADE

Endereco: R 105 35 Q F25 L03 SLO2 / SETOR SUL / GOIANIA / GO / 74080-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 27/07/2016 a 25/08/2016

Certificacdo Namero: 2016072702050480763240
Informacgao obtida em 01/08/2016, as 10:32:35.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
| condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fwww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Cr{/F geCF SimprimirPapel asp?VAR PessoaMatriz=14954373&VARPassca= 149543738 VAR U=GO&VARInsc. .. 1/1



Prefeitura de Goiania
Secretaria de Financas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS (ISSQN/TAXAS E MULTAS)

N° da Certidao 3.208.029-8

Finalidade LICITAGOES

ik 2851237

T JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA GOVERNAMENTAL S/S
LTDA- ME

CPF/CNPJ 09.305.054/0001-30

Endereco R 105 35 QD: F25 LT: 03

‘ SET SUL

Atividade PRESTACIONAL

Inicio Atividade  10/06/2010

Certificamos que nesta data ndo consta débito amigavel ou ajuizado referente a
Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza, Taxas e Multas em nome do contribuinte acima
identificado.

Reserva-se a Fazenda Publica Municipal o direito de cobrar posteriormente débitos
constatados, inclusive no periodo desta certido.

GOIANIA(GO), 1 DE AGOSTO DE 2016

Validade 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DA EMISSAO

A validagdo dos dados desta certiddo poderd ser feita na pagina da Prefeitura de Goignia
{http://www.goiania.go.gov.br), no servigo "Certiddes".

RESP. P/ CERTIDAO: 999999710 MMLINKO1 USUARIO INTERNET

http:/Awww.goiania.go.gov.br/aspicertidao/cer02.asp

1"



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABATHISTAS

Nome: JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PURBRLICA GOVERNAMENTAL EIRELT

- ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.305.054/0001-30

Certiddo n®: 84867258/2016

Expedigdo: 31/08/2016, as 09:52:13

Validade: 26/02/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA GOVERNAMENTAL
EIRELI - ME (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
02.305.054/0001-30, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-aA da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de Julhe de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio si3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a enmpresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal sSuperior do Trabkalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificacido das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
atordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emoclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.



vecretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S
TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA GOVERNAMENTAL EIRELI - ME
CNPJ: 09.305.054/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n? 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo  Tributario Nagional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificag&o da regularidade fiscal: e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a' a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:19:21 do dia 17/08/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vélida ate 13/02/2017.

Cadigo de controle da certiddo: 56E2.85FC.83E8.4DBB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1M



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

CERTIDAO DE REGULARIDADE CADASTRAL
DE EIRELI

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS certifica que a

Organizag&o Contabil identificada no presente documento encontra-se em situacdo
regular.

IDENTIFICAGCAO DO REGISTRO

DENOMINAGAOQ.......... : JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE PUBLICA
GOVERNAMENTAL EIRELI-ME

NOME DE FANTASIA.. : JBV ASSESSORIA E CONTABILIDADE

REGISTRO................. : GO-001336/0-9
CATEGORIA............... . EIRELI
CNPJ.i . 09.305.054/0001-30

A presente CERTIDAO no quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCGO contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva acéo penal.

Emiss&o: GOIAS, 01.08.2016 as 10:34:42.
Valido até: 30.10.2016.
Cadigo de Controle: 118242,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.

hitp://201.33.18.205/scripts/sgl_consultav03.dil/login

17



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIAS certifica que o(a)
profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situag&o regular.

~ IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME............... : VINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES
REGISTRO.......... o GO-018754/0-7

CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF. ... : 004.209.981-10

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCGO contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emissao: GOIAS, 01.08.2016 as 10:34:19.
Valido até: 30.10.2016.
Cédigo de Controle: 118241,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.

http://201.33.1 8.205/scripts/sgl_consultav03.dil/login

7



s ORDEM DE PAGAMENTO \

=

REG.EMPENHO : 4 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00002/16
0004.000- 1 -DESPESAS A PAGAF - 01/03/2016 REG.OP : 75
vy
/ BRUTO 5.000,00 ) 4 N
L ) \ LIQUIDO 5.000,00 /

QEVERA SER PAGO A THADEU AGUIAR ADVOGADOS)%SOCIADOS - C.N.P.J.: 18.019.785/0001-00
A QUANTIADE R$ (5.000,00) CINCO MIL REAIS

>ROVENIENTE DE VALOR CORRESPONDENTE 6° PARCELA PARA ATENDER A DESPESA COM PRESTACAQ DE
SERVICOS DE PROFISSIONAL LIGADO AQ CISSO I,ONDE DESENVOLVERA ASSESSORIA JURIDICA |

ESPECIALIZADA, VIGENCIA DA DATA DE ASSINATURA ATE O DIA 31/12/2018 CONFORME /
L CONTRATO N° 028/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO.NE N° 146, A
CLASSIFICACAO DA DESPESA \ [ * MOVIMENTO DO CREDITO “
ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO RS 50.000,00
CLASS. PROGRAMATICA/PRQOJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTER|OR R$ 25.000.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.1.90.34.00 .
) i DESPESA DESSA O.P. R} 5.000,00
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302.0001
SUB-ELEMENTO 01 .| SALDO ATUAL 20.000,00
/’—\\ j A
: o ; : } =
N /g g \\ Sefembro 2016 ] S 116-122-129-135 - 141 - 146 // |
£ : -
\ , \ DATA ] NOTA FISCAL F
L
s el By
INICIUS MENRTSY ES WELINE ARANTES BARCELOS PON ELIESMLVES BikiTo
ﬁQFTOO42099fF JCF = 754GO CP ?O1?93147L83 CPF. 879.392.821-15 2 /
M CONTADGR DIRETIORA EXECUTIVA PRESIDENTE TESQUREIRD

7

-

d RECEBI(EMOS} A IMPORTANCIA DE R$
(5.000,00) CINCO MIL REAIS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
Cédigo Conta Fonte Doc. Valor

ASHEE e LU 5.000,00 SAO LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016.

ASSINATURA - C.P.F. /




e BT WV . VLTV T TVVY D TTT

/ Cépia do Cheque

{ R$ 5.000,00) CINCO MIL REAIS Xxx0000u0aX0 X0 OO KX XXX XXX XOO000000000K XXX IOONKKNK
XXX KX IO KKK KKK KKK XXX O0C 0000000000000
THADEU AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS

SAO LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016.

Assinaturas

Banco...... BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta...... 26.9654 Ficha......: 0004.000
Recurso.: CISO Il - Consércio Intermunipal  No.Dog...: 850077 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 4
@af;éo..: 10.302.0001.2.001.3.1.90.34.00 No.Emp..:1 DataPgto: 08/09/2018 RegOP..... 75

Recibo de Quitacdo

!

CINCO MIL REAIS XOOCOOCOCOO0OCOOEONOOOOOCOOOONOCOOOCCOOONOONO0COOOOOCOOO0000O00000NG X0

XXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)CKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

/ Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE , a importancia de 5.000,00

Proveniente

B COMPROVANTES EMANEXO NF N° 148,

VALOR CORRESPONDENTE 6° PARCELA PARAATENDER A DESPESA COM PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL LIGADO AD CISSO I, ONDE
DESENVOLVERA ASSESSORIA JURIDICA ESPECIALIZADA VIGENCIA DA DATA DE ASSINATURA ATE O DIA 31/12/2016, CONFORME CONTRATO N° 028/2016

Descricao Valor
| YALOR BRUTO 5.000,00
VALOR LLEQUIDO 5.000,00
Carimbo \

SAOC LUIZ MONTES BELOS, & de Setembro de 2016.

THADEU AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS

\ CNPJ-MF : 18.019.785/0001-00




Oficio n°. 114/2016

Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 08 de Setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento da prestaciio de servicos de assessoria juridica.

IImo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizacdo necessaria para liquidagio e pagamento dos servicos de Assessoria Juridica
prestados no més de Setembro de 2016, por ela empresa THADEU AGUIAR ADVOGADOS
ASSOCIADOS.

A execucdo dos servios ¢ oriunda do contrato administrativo n.* 028/2016, firmado
entre 0 CISO 11 e a respectiva empresa em 01 de Margo de 2016, conforme copia apensada ao
presente expediente.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos protestos da mais alta estima e distinta
consideragdo.

Atenciosamente,

Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro

Diretora Executiva
Resolugdo CISO 1L n.° 002/2016

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste Il - CISO Il
Rua Serra Douradan? 717, Setor Montes Belos
Sdo Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CMPJ: 10.455.257/0001-24



DESPACHO

ASSUNTO: Autorizacéio para pagamento de prestacdo de servigos Juridicos do CISO 1.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS — CISO I, no uso de suas atribuicdes legais conferidas pelo Contrato de Consdércio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrugdes Normativas TCM/GO n2 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modifica¢des posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO Il;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e
idénea, Empregado/Servidor para auxilio e condugdo das necessidades administrativas iniciais e
juridica do CISO 1I;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
em gestdo administrativa nos liames exigidos;

CONSIDERANDO, a solicitacio da Diretora Executiva mediante oficio n2. 114/2016 de 08
de setembro de 2016, em que solicita autorizagio necessaria para pagamento da prestacdo de
servigos em assessoria juridica no més de Setembro/2016, conforme contrato n® 028/2016

RESOLVE:

I — Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de Setembro/2016,
conforme contrato 028/2016 de prestacdo de servicos de assessoria juridica ao CISO Il

REGISTRE, PUBLIQUE £ CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO I, AO 08 (OITO) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.
=N

Y
|

.
A7 SN
ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO |l
PREFEIRO DE BURITI DE GOIAS

Consércio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste il - CISO
Rua Serra Dourada n2. 717, Setar: Montes Belos

S30 Luis de Montes Belos - GO. CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24



Valor R$ 5.000,00

Sao Luis de Montes Belos — GO, 08 de outubro de 2016.

THADEU AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa juridica de direito privado
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.019.785/0001-00, com sede em
Cataldo-GO, neste ato representado por seu socio proprietario Sr. THADEU BOTEGA
AGUIAR, brasileiro, casado, advogado, CPF sob o n° 661.106.531-87, inscrito na
OAB/GO sob o n° 31.168, residente e domiciliado em Cataldo-GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il -
CISO I, inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em Sao Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais),
referente 2n nanamantn dn més de aaosto. proveniente de prestagio de servigos
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NF-e Emitido em:

Q05/09/2016 Cad. Controle Interno: 689189
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
SECRETARIA DA FAZENDA
RUA NASSIN AGEL NR 505, CENTRO, CATALAO - GO. CEP: 75701050

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

MCDELO UNICO
PAGINA 1/1

SERVICOS
N° 146

Nome: THADEU AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS.

Nome Fantasia:

Endereco: Logr. RUA NASSIN AGEL Qd. Lt. N° 428 Bairro: CENTRO

Cidade: UF: C.E.P.: 75.701-050 Fone: 6434114520

CCP: 130194 Insc. Municipal: 54005441 CNPJ/CPE: 18.019.785/0001-00 Insc. Estadual:

Dados Do Tomador de Servigos:

Nome: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTEH
Nome Fantasia: CISO ||

Enderego: Logr. RUA SERRA DOURADA Qd. Lt. N° 717 Bairro: MONTES BELOS

Complem.: Cidade: SAO LUIS DE MONTES BELOS UF: GO GEP.: 76100-000

CCP: 183864 CNPJ/CPF: 19.455.857/0001-24 Insc. Municipal: Insc. Estadual:

Quant.

Unid.

C. Serv. | Discriminagdo dos Servigos Prestados Aliquot Vir. Unitario

Vir,

=

Vir. Total (R$)

1,00000

UND

17.14 PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIAE 2.00 5.000,00000
CONSULTORIA JURIDICA PRESTADOS DIRETAMENTE AQ
CONSORCIO NOS TERMOS DO CONTRATO REFERENTE AQ
MES DE AGOSTQ/2016

0,00 5.000,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN

Valor Total dos Servigos Dedugdes Base de Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retida
5.000,00 0,00

5.000,00 100,00 SIM

Retengdes de Impostos

PiS

0,00

COFINS CSLL INSS

IRRF IRPJ Outras Retencdes

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

ISSQN
100,00

L

LEGENDA PARA OS CODIGOS DE SERVIGOS DA NOTA

Cédigo

Descrigdo do Servigo

17.14

Advocacia

Natureza da opéra;éo: ADVOCACIA

ESPECIAL MODELQ UNICO - AUT (AIDF)

Motas Fiscais Eletrénicas de Servicos Autorizadas 1 & 200.

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS N° 148

Observagdes:
05/09/2016
TROLE INTERNO
Servigo Prestado no Municipio: SAQ LUIS DE MONTES BELOS / GO Optante pelo Simples ? Nao 689189
ISSQN retido pelo tomador : SIM Micro Empreendedor ? Nao VIA UNICA Pagina 1/1
Consulte a autenticidade deste documento no site: hitp:/imww.catalao.go.gov.br/dms/dmsnotafiscal.html
00009100108 00070618518 01899000710 00885100900
" ” ” “ “ l“l " “‘”m ”H"“ “‘IN l’ "“”W Pagina 1/1



CONTRATO IN° 028/2.016

INSTRUMENTO CONTRATUAL DE PRESTACAQ
SERVICOS —~EMERGENCIAIS ~ QUE  ENTRE  SI
CELEBRAM O CONSORCIQ INTERMUNICIPAL DE
SAUDE DA REGIAO OESTE II - CISO 1l E THADEU
AGUIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS PARA
EXECUCAO  DE  SERVICOS — TECNICO -
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA

JURIDICA.

Contrato de Prestacio de Servigos Emergencial, que entre si fazem, de um lado, o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE 11 - CISO
I1, entidade com personalidade Juridica de direito publico, sem {fins econdmicos, inscrito
w0 CNPI n° 19.455.857/0001-24, com sede na Rua Serra Dourada, n.° 717, Setor Montes
Belos, Sdo Luis dos Montes Belos, CEP: 76.100-000, neste ato representado por seu
presidente em exercicio. senhor Edson da Silva Ferro Fitho, portador da Cédula de
Identidade n. 3.632.496 SSP/GO. e inscrito no CPF sob o n° 842.348.651-68 neste ato
denominade CONTRATANTE e de outro lado THADEU AGUIAR ADVOGADOS
ASSOCIADOS, pessoa juridica de direito privado devidamente inscrita no CNPJ/MF n.®
18.019.785/0001-00, com sede na Rua Nassin Agel, n.* 428, Centro, Cataldo, Goias neste
ato represeitado por seu socio proprietario senhor Thade Botége Aguiar, brasileiro,
casado, advogado, devidamente inscrito na OAB/GO sob o 1n.°31.168, portador da CVRG
0.°4.387.199 DGPC/GO e do CPF/MF n.° 661.106.531-87, residente e domiciliado a Rua
Clotilde Maria Borges, n.° 195, Residencial Vale do Pirapitinga, Cataldo, Goias, doravante
denominado de CONTRATADO, nos termos ¢ condigdes da Instrugfio Normativa n°
012/14 do Tribunal de Contas dos Municipios do Estado de Goids, ¢ de acordo com o
disposto no art. 25, caput, € inciso 11 da Lei n° 8.666/93, tem justo e contratado, o que
mutuamente aceitam e outorgam mediante as clausulas seguintes:

I - FUNDAMENTO:

Fste contrato de prestacfio de servigos se fundamenta na Resolucio de Declaragdo de
Inexigibilidade de licitagiio n® 003/2016 de 29/02/2016, emitida com fundamento no Art. 25,
caput, Lei Federal n® 8.666/93, combinado com a Lei Federal n° 8.883/94, tendo como base
procedimental a TN — TCM/GO 1° 012/14 e 010/15. bem como, as clausulas ¢ as condigtes
a seguir pactuadas.

1i- DO OBJETO:

I objeto do presente contrato, a prestagdo de servigos de profissional ligado a0 CISO II, &
fim de atender todas a necessidades eminentes de formatagdo ¢ implementagéo para
funcionamento do consorcio, onde o(a) CONTRATADO(A) desenvolvera por este
instrumento  seus Servicos técnicos-profissionais especializados assessoria Juridica,
consistindo especialmente nos procedimentos permitidos em lei e pelo conselho de classe

. - !
respectivo, obedecendo aos padrdes de capacitagao e atuagao previstos nas orientagdes legais

pertinentes.

I1I - DAS OBRIGACOES E RESPONSABILIDADES: R /
3.1) DO CONTRATANTE:

Consorcio Intermunicipal de Saude da Regiao Oeste i1-CisOll
Bua Serra Dourada, n° 717, Setor Montes Belos

S30 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24

|

g‘{w.s.




LAl Lol aesiR A e T o
3.1.2) Efetuar o pagamento conforme item V,

3.1.3) Descontar dos pagamentos qe efetuar, 0s tributos a que esteja obrigado pela legisiagao
vigente, fazendo o recolhimento das parcelas retidas nos prazos legais;

3.1.4) Poderéd o CONTRATANTE sustar o pagamento. nos seguintes casos:

a) descumprimento  das obrigacdes do  (a) CONTRATADO (A) para com 4
CONTRATANTE;

b) faltas sem justificativas;
32) DO (A) CONTRATADO (A):

32.1) Prestar servigos conforme objeto descrito, na lotacdo  determinada pela
CONTRATANTE quais sgjam:

a) Coordenagdo, orientagdo elou desenvolvimento de trabalhos 18Cnicos, pareceres
juridicos € servigos relativos 3 Consulioria e Assessoria Juridica administrativa e
contenciosa aos atos e fatos deste consoreio dentro de sua area de competéncia,
executando 0 necessario obedecendo aos prazos ¢ orientagdes normativas legais em todas
as frentes, procedimento e processos visando sernpre cumnprir com lisura e eficiénela a

aplicabilidade da legislagac vigente pertinente ao trabalho;

b) Realizar estudos e atividades especializadas ligados a atividades administrativas do
CISO 11, diretamente relacionados A prestagfio de assessoria juridica. sugerindo medidas,
visando um bom andamento processual dos atos praticados pela CISO 1l e seus
servidores;

¢) Elaboragdo de pareceres, orientacdes, contratos, oficios &tc € acompanhamento dos
processos administrativos deste sua autuagdo, duranie seu trAmite, até sua efetiva
publicagéio, orientando sempre com balizas ao Protocolo de Intengbes e Estatuto do CISO
11, cada qual com vista as normas de sua atuagdo, juridica;

d) Participa¢o, quando convocado, das Reunides Internas, para presiar esclarecimentos
relacionados ao(s) objeto(s) contratado(s):

¢) Assessorar € promover O acompanhamento juridico dos procedimento € processos
junto ao Tribunal de Contas dos Municipios do Estado de (Goias, bern como perante ©
Poder Judicidrio, em todas as instancias e Tribunais, promovendo os andamentos
necessarios, bem como orientando a contabilidade ou em conjunio com esta elaborando
eventuais diligéncias e respostas Tecursos com o fim sempre buscar 0 cumpiimento
efetivo das orientagdes legais e 0 saneanentos de eventuajs avengas;

f) Assessorar, ainda, O Presidente, o Secretario [xecutivo, 0s demais diretores. e
servidores da CISO 11 em todos seus atos, nos assuntos pertinentes a sua gestao, de forma
a atender prontamente & legislagiio e o procedimento juridico aplicavel a cada caso,
sempre que for devidamente solicitade,

g) Comparecer ¢ acompanhar impreterivelmente wodas as Assembleias Cerais e/ou
ReuniBes Plenarias do CISO 11, salvo em ocasides previamente justificadas;

h) Manter canais de comunicacdo on-line que estiverem ao alcance do CISO Il a fimde ™ T
atender prontamente as demandas a que for solicitado de forma mais agil-€ eficiente
podendo ser via e-mail, telefdnica, por mensagem de

texto efou vig-whatsapp, ;,6591
i /,
{ é’
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na cidade de Séo Luis de Montes Belos;
1) Outras atribui¢@es néo especificadas, mas que fazem parte da area juridica,

3.2.2) Manter durante toda a execuciio do contrato. em compatibilidade com as obrigacdes
assumidas, todas as condigdes de habilitacio ¢ qualificaco exigidas;

3.2.3) Responsabilizar-se pelos dancs causados diretamente a0 CISO 1 ou a terceiros,
decorrentes de sua culpa ou dolo na execugtio do contrato, n&o excluindo ou reduzindo essa
responsabilidade a fiscalizagdo ou o acompanhamento pelo CONTRATANTE, salvo nos atos
de conduta profissional. ‘
IV - DO CONTROLE E FISCALIZACAO:

A execugdo do contrato deverd ser acompanhada e fiscalizada pelo Conséreio Intermunicipal
de Satde da Regidio Qeste 11 - CISO 11, que fixard critérios visando & satisfagéio plena e correta
das necessidades do CONTRATANTE.

Y-DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO:

O pagamento serd efetuado pelo CONTRATANTE até o dia 15(quinze) do més
subsequente ao vencido, a iniciar em 15/04/2016, totalizando a importincia global de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais).

O CONTRATANTE deduzira, por ocasiio de cada pagamento, 0s IMpostos ou taxas que for

de sua competéncia reter, nos termos da respectiva legislaco.

V1-DO PRAZO DE VIGENCIA:

O presente contrato vigorard no periodo compreendido entre os dias 81/03/2016 a 31/12/2016
podendo ser prorrogado na forma da Lei n° 8.666/93.

VI - DA DOTACAOQ ORCAMENTARIA:

As despesas decorrentes da execugio do presente instrumento correrfio 4 conta da seguinte
dotacdo orcamentaria: 10.302.0001.2.001 — 3.1.90.34, do orcamento vigente. '

VIIl - DA EXECUCAQ DO CONTRATO:

O presente instrumento contratual deverd ser executado fielmente pelas partes, de acordo com
as clausulas avengadas, nas normas do direito publico em especial as elencadas no que couber,
as normas da Lei n® 8.666/93 respondendo cada uma pelas consequénelas de sua
inexecugdo total ou parcial.

IX - DA RESCISAQ DO CONTRATO:

Configuram motivos para rescisfio do contrato as razdes descritas no art. 78, inciso [ a XVIII
da Lei n® 8.666/93.

A resciséio do contrato podera ser:

a) determinada por ato unilateral e escrito da Administragio, nos casos enumerados nos incisos
T'aXlle XVIIdo art. 78 da Lei n® 8.666/93, (observado o disposto no art. 80 da citada lej);

b) amigavel, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processe de dispensa gl
e

licitagho, desde que haja conveniéncia para & Administracio;

¢) judicial, nos termos da legislacio;

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oesle f Clson
Rua Serra Dourada, n° 717, Setor Montes Belos
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A rescisio administrativa ou amigavel devera ser precedida de autorizagdo escrita €
fundamentada da autoridade competente.

X - DAS ALTERACOES/PRORROGACOES:

DA ALTERACAQ - Qualquer modificago de forma, qualidade e quantidade (supressio
ou acréseimo), podera ser determinada pela Administragdo Publica ou por acordo das
partes nos casos previstos no artigo 65, T e II, da Le n° 8.666793, observado o limite
estabelecido no paragrafo primeiro do referido dispositivo legal.

o

DA PRORROGACAQ - O referido contrato podera ser prorrogado caso no prazo
estipulado n#io se obtenha a normalidade que se espera, por acordo entre as partes, na forma da

Lei 8.666/93.

Toda alteragio devera ser procedida por termo aditivo atendido ao disposto nos arts, 57 €65
da Lein® 8.666. de 21 de 1.993.

XI- DAS MULTAS/PENALIDADES:

DA MULTA - Sem prejuizo das sangdes administrativas previstas na Segao 11, do Capitulo
IV da Lei n° 8.666/93 o (&) CONTRATADO (A) podera incorrer na multa de 2% (dois por
cento) sobre o valor estimado do presente instrumento, a parte que descumprir qualquer
cldusula ou condicfio nele ajustada.

DA PENALIDADE - Pela inexecucdio total ou parcial do contrato, além da aplicaggo da
multa prevista neste instrumento, podera o CONTRATANTE, garantida prévia defesa no
prazo de 5 (cinco) dias teis, em processo administrativo, aplicar as seguintes sangdes ao (a)
CONTRATADO (A):

[ - Adverténcia;

11 - Suspensdo do direito de credenciar com o CONTRAT/ NTE em fungfo da natureza ¢
da gravidade da falta cometida, sendo:

a) Por 6 (seis) meses - quando o (a) CONTRATADO (a) recusar, injustificadamente, assinar
o contralo ou recusar a culnprir com a proposta apresentada.

b) Por 1 {um) ano - quando o (a) CONTRATADO (A) prestar servico de qualidade inferior
ou diferente das especificagdes contidas no contrato.

¢) Por até 2 (dois) anos. nos £asos em que a inadimpléncia acarretar prejuizos ao
CONTRATANTE.

XII - DAS CONDICOES GERAIS:

O procedimento de contratagdo a que se refere o presente instrumento € de carater autdnoemo,
nio podendo o (a) CONTRATADO (A) pleitear quaisquer direitos outros que ndo os que
aqui esto avengados.

O participe que pretender rescindir o presente contrato deverd manifestar sua intencio, por
escrito, com antecedéncia de, pelo menos, 30 (trinta) dias, a menos que seja obrigado por
determinacdo judicial ou termo de gjuste de conduta com 0 Ministério Publico Estadual.
XIII - DOS CASOS OMISSOS:

A presente avengada ¢ regida pela Resoluglio de Declaracio de Inexigibilidade de licitagho
1n° 003/2016 de 29/02/2016, com base na IN - TCM n® 012/14 ¢ 0l 0/15, com fundarpento

no Art. 25, caput, e inciso 1l da Lei Federal ¢ 666/93 combinado coms a Lei-Féderal n?
$.883/94.
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XIV -DO FORO:
E competente o Foro da Comarca de Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goias, para i
dirimir quaisquer questdes ortundas deste contrato, renunciando as partes qualquer outro
por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos ¢ contratados, digitou-se o presente contrato em 03 (trés vias) de
igual teor e forma, sendo que uma delas constituird o arquivo cronoldgico do CISO I, que
ap6s lido e achado conforme pelas partes, na presenga das testem unhas abaixo declaradas, foi
em tudo aceite, sendo assinado pelas partes.

Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goids, aos 01 dia do més de Margo de 2.016.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAQ OESTE 11
EDSON DA SILVA FERRO FILHO
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/ ul o \hl\\.
2 ' . P
— 3 ._\__u AAAAAAAA f--ﬂ""_
yd & o —
THADEUAGHIAR ADVOGADOS ASSOCIADOS
THADEU BOTEGA AGUIAR
CONTRATADO
TESTEMUNHAS:

Nomé\x
CPF: i+ G381 w3~

L. A * 3 2 . R e v i
b= 1 iﬁngg ci it Baee s £ s Aelia. MG aine

g

{i¥u

i
=

2.
Nome:
CPF:

Consbéreio intermunicipal de Sadde da Regiao Ceste |l - CISO I
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor Montes Belos

Sz0 Luls de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




LOnIumE,

neig, providenciE unio a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIGAC E DE

LR SITUAGAOC CADASTRAL w4013

[ RERE R A,
CTHADEU AGUIAR ADVOGADON AQ&‘?}‘D};J&BU S

[Franor estal ah
E}%s&-wﬂ-
CLOH

8,147

! \d:w rifaomada

[ COUGnE

L EE3-2 - SO{ZIEHA”?F’ BIMPLES

! - = B
| leataia - lé@ ‘

i 5‘, IRt
| |84 3411-4820  (64) 3411-4520 J

i -3
|kl

FERIA D SabaaTmal
ATIVA

Dot a BTG A DA RAL

L D3i04R201 |

BHTER DE STUAD

aprovado pels Instrugdo Mo 5 BER g8 1 ATY, de 30 de mamo de 207

ngéu ao dia 25/082046 &

Paging: 11

it s Teowe i aeea0s gov pe P eREpRAIIdN

e




MINISTERIQ DA FAZENDA
Becretaria da Becelte Fodersl do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazends Nacional
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Gerencia da Divida Ativa e de Apoio 1 Execucan Figeal
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REG.EMPENHO - 32 NUMERO / EMPENHO -

PROCESSO: 00032/18 J

0008.000- 7 . DESPESAS A PAGAF - 01/06/2016 REG.OP : 7¢

—_—

T
{ BRUTO 600,00

LIQUIDO GG‘C&,U_&

QEVERA SER PAGO A ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187 - C.N.P.J. 19.547.271/0001-90
A QUANTIA DE R$ (600,00) SEISCENTOS REAIS

[y

’ROVENIENTE DE  4° PARCELA DO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVI(;OS DE DESENVOLVIMENTO DE
PORTAL/SITE HOSPEDADO NA MUNDIAL DE COMPUTADORES P/FINS DE DIVULGAGAO DAS

REDE
ACOES DO CISO Il BEM COMO CUMPRIMENTO DA LE|I DE ACESSO A fNFORMACAO,ViGENC;’A DA/
. DATA DE ASSINATURA ATE O DIA 3111 2/2016,CONFORME CONTRATO N° 034/2016 E v/
//;/:__.H_ o

_L_ﬁ‘___‘T————____ = ™
/ [’ CLASSIFICACAOD DA DESPESA [ MOVIMENTO DO CREDITO }\\_

!j ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R§ 4.200,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R$ 2.400.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.30.00 T

. ~ DESPESA DEssA O.P. RY 600,00
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNAGAO 10 .302.0001
SUB-ELEMENTO SALDO ATUAL 1.800,00
%o

_—_____‘—_—“——hﬁ__m .

ELIES AZ S PINTO

; 17.931.471-83 CPF: 879.392.821-15 CPF 547394 701-a7

\_  CONTABOR DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE ESOUREERD_—/

/ RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R¢ 5\\
(600,00) SEISCENTOS REAIS

{ CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
l 5di on Fonte Doc. Valor

nta
AGRUP  26.%65-4 102 850076 600,00

‘ttN#CdUS HE

SAQ LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro da 2016,

-

ASSINATURA - CP.F.
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- AR j
/ Cépia do Cheque \\
{ R$ 800,00) SEISCENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187
SAO LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 20186,
Assinaturas E
if
|
Banco...... BANCO DO BRASIL S/IA Agéncia.: 0530 Conta...... 26.965-4 Ficha...... : 0008.c00 '
i
—Recurso.: CISO| - Consércio Intermunipal  No.Doc...: 850076 TipoDoc.: CHEQUE RegEmp.: 32 ’
\ Hotagdo..:  10.302.0001.2.001.3.3.90.39.00 No.Emp..:7 DataPgto: 08/09/2016 RegOP..... 78 /i
Recibo de Quitacio '
/ N
/ Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE | 1 importancia de 600,00 \

SEISCENTOS REAIS xxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmcxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXX)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXX

Proveniente

4° PARCELA DO CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO DE PORTAL/SITE HOSPEDADO NA REDE MUNDIAL DE
COMPUTADORES P/FINS DE DIVULGACAO DAS ACOES DO CISO Il BEM COMO CUMPRIMENTO DA LEI DE ACESSO A INFORMAGCAO,VIGENCIA DA DATA DE
ASSINATURAATE O DIA 3111 2/2018,CONFORME CONTRATO N° 034/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO NF 078.

Descrigdo Valor

VALOR BRUTO 600,00

VALOR LiQUIDO 600,00

Carimbo \

SA0 LUIZ MONTES BELQS, 8 de Setembro de 2016.

ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187
! CNPJ-MF : 19.547 271/0001-90




vlicio n=. 115/2016
Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 08 de Setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de despesas continuas.

[Imo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizago necessdria para pagamento da prestagdo de servigos da VISUAL PRIME Portal /
Assessoria de manutencgdo do site www.cisoii.go.gov.br, referente ao més de Setembro/2016,
conforme contrato 034/2016.

Sem mais para 0 momento, renovo protestos da mais alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

Jaqueline Arantes'Barcelos Pontes Monteiro
. N\ .
Diretora Executiva
Resolugdo CISO 11 n.° 002/2016

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste Il - CISO ||
Rua Serra Dourada, n? 717, Setor Montes Belos

5&0 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24



DESPACHO

ASSUNTO: Autorizacio para pagamento de prestacdo de servicos de Assessorig
WEBSITE.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE i
DO ESTADO DE GOIAS - CISO II, no uso de suas atribuicdes legais conferidas pelo Contrato de
Consorcio celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes
preconizados em obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrucdes Normativas
TCM/GO n? 10/15, nas Leis Federais n° 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores
e modificagBes posteriores, e

CONSIDERANDO o inicio das atividades e recebimento de recursos, bem come
pagamento de despesas do Consércio Intermunicipal de Satdde da Regido de Satde Oeste Il —
CISO 1I;

CONSIDERANDO a necessidade de contratacio imediata de empresa
especializada no desenvolvimento de WEBSITE, para publicacio das atividades do CISO Il nos
termos legais exigidos pela Lei de Acesso a InformacBes com a publicacdo na forma
recomendada visando o atendimento na orientacio para formacdo, estruturacio e
manutenc¢do das a¢Bes do Consorcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Ii;

CONSIDERANDO o instrumento contratual de prestacio de servicos de Locacdo de
Sistemas de Informética que entre si celebramlo Consércio Intermunicipal de Sadde da Regigo
Oeste Il e VISUAL PRIME Portal / Assessoria WEBSITE conforme contrato n2 034/2016;

CONSIDERANDO, a solicitacdo da Diretora Executiva mediante oficio n. 113/2016
de 08 de setembro de 2016, em que solicita autorizacio necessaria para pagamento da

prestacdo de servicos de Portal / Assessoria WEBSITE, referentes ao més de Setembro/2016,
conforme contrato n2 034/2016.

RESOLVE:

I = Fica AUTORIZADO o pagamento da prestacio de servicos & VISUAL PRIME
Portal / Assessoria WEBSITE referentes ao més de Setembro/2016, conforme contrato n2
034/2016 anexo.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO il, AQ-08{OITQ) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.
< |

/
% /
CAARAA
ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISQ Il

PREFEITO BURITI DE GOIAS

Consorcio Intermunicipal de Salude da Regido Qeste [l - CISO 1]
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor: Montes Belog

Sdo Luis de Montes Belos - GO CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




Recibo n° 04 éValor R$ 600,00

S&o Luis de Montes Belos — GO, 16 de setembro de 2016,

ANDRESSA MOREIRA DE LIMA (VISUAL PRIME), pessoa juridica de direito privado
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n® 19.547.271/0001-90. com sede a Rua
Palmeiras, n° 35, Centro, S&o Luis de Montes Belos - GO, neste ato representado por
ANDRESSA MOREIRA DE LIMA, brasileira, casada, empresaria, CPF sob o n°
964.913.611-87, residente e domiciliada em S3o0 Lujs de Montes Belos - GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il —
CISO II, inscrito no CNPJ ne. 19.455.857/0001-24, com sede em S&o Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 600,00 (Seiscentos reais),
referente ao pagamento de prestacdo de servicos de desenvolvimentos e manutenca
de portal/site do CISO Il do més de setembro de 2016.

o]

,XJ’Z’” )Y, leme dy ;ﬁi‘;*’-’ﬂﬁ

ANDRESSA MOREIRA DE LIMA (VISUAL PRIME)
CNPJ/MF sob o n° 19.547.271/0001-90
ANDRESSA MOREIRA DE LIMA
CPF 964.913.611-87
(representante Legal)
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00.000.000/0530.40
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SLUS DE MONTES BELOS
CONFECCAD: OT/20162
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Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFSE
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA NFSE ACESSE WWW,SAOLUJSDEMONTESBELOS‘GO GOV.BR

B S S Tt ot o e 3

Uuul /s
Data & Hora EmissZo
01/09/2016 13:37:49

Cédigo de Verificagdo
7GMO0-AJGB

PRESTADOR DE SERVICO

Nome/Razao Sccial :

CPF/CNPJ :
Telefone(s) :
Endereco :

Municipio :

064-84068868

Nome/Razao Social :

ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187
19.547.271/0001-90

VISUAL PRIME

Insc. Munic.:

RUA JURUEMA, 00, QD05 LT18 GCASADT - ALVORADA - 76100-000
SAO LUIS DE MONTES BELOS

UF: GO

00021857321

Insc. Est.

TOMADOR DE SERVICO

Nome/Razéo Social :  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il -CISO ||

CPFICNPJ :
Telefone(s) :
Endereco :
Municipio :

P

19.455.857/0001-24

Inscrigao Municipal

UF: GO

Inscricio Estadual

R-UA RUA SERRA DOURADA, 717 - SETOR MONTES BELOS - 76100-000
SAD LUIS DE MONTES BELOS

E-mail :

)ESCRIGAO DOS SERVICOS

Servigo

MANUTENGCAOC SITE CISOILGO.GOV.ER

Qtd. Valor Unitario
1 RS 600,00

Valor Total
R$ 800,00

Servigo [/ ltem-Servico

1.07 - SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVE INSTALACAO, CONFIGURACAD E MANUTENGAO DE PROGRANAS DE COMPUTAGAO E BANCOS DE

DADOS.

CNAE !

Atividade do Municipio

7319098 / 830 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

TRIBUTOS FEDERAIS

IR
CSLL
COFINS

PIS
INSS

VALORES

Crédito Gerado

Valor do Servigos
Dedugdes
Desc.Condicionados
Desc.Incondicionados
Outras Retengdes

600,00

TOTAIS

Base de Caleulo 600,00
Aliquota % Q0,00
1SS Devido 0,00
ISS Retido

Valor Liquido 600,00
Valor Total 600,00

Municipio de Prestagao do Servigo

SAO LUIS DE MONTES BELOS - GO
Natureza de Operagéo

TRIBUTAGAO NO MUNIGIPIO
Referéncia

08/2016

INFORMACOES IMPORTANTES

./ ANDRESSA MOREIRA DE LIMA / CPF: 964.913.61 1-87 { AGENCIA: 1943 CONTA: 801-1

NOTA EMITIDA POR MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), NAO GERA DEBITO DE 1SS

OPERAGAQ: 013 / CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01/09/2016 01:38:08



CONTRATO N° 034/2.016

INSTROUMBENTO  CONTRATUAL  DE
SERVKCOR DESENVOLEIM,
MANUTENCAQ DE SIHEPORTAL QUE
CELERRAM () CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SACE D :’cm;x.ieﬁ OESTE | cisey 4 £
SNDRENSA MOREIRA DE LIMA (VISUAL PRIME)

onreie de Prestacio de w1 fazer
)\‘N{PR{ 10 INTERMU Ni‘,si’ %k “)%’ ‘*;%{ HE DA REG {AO O

11, ent uu‘gl\. COfT s O dade

de wn lado, o
STE 1 - CI50
de direito publico, sem fing econdmicos,

insertte no ONPJI n® 19455857 G0 l-24, com sede ra Rua Serra Dourada, 0. 717,
\:‘rm‘o- Montes  Belos, \f‘m l,,i.‘.zn Montes  Belos, CEPr 76.100-000, neste ato

o exercicio. senhor Ffids Alves Pinte, portador da
ST DUPCGO. erito no CPF sob o numero
-15 neste ato mado CONTRATANTE o de cutre lado Aq NDRESSA
‘?5{}5{’;9 55{ 4 f?L INESE N PRINE), inserita no ’“'-;1”» \iiﬁ_'i“. o0t 19.547.271/0001-
90, localizada na Rua Patmeris, Lentra, a® 35 CEP 76 100-000, Sdo Luis de Monles
Belos, Goids. neste ato representado por Andressa J-iurer:rzz zie Limu, brasiicira,
empresaria, casada, portadora do t DEME 10 964.913,611-87, residente e domiciliada
no  Municipio de Sde  Luiv de Montes B

doravante  denominado  de

CONTRATADO. nog lermos ¢ vondicy da fmnui;,m: “ormativa 1t 010718 do Tribunal
de Contas dos Municipios do Ustado de Goids. e de scordo com o disposto no art. 24,

inciso 11 da Lei " 8.666/93, wm justo ¢ \,m:lzme:w. o que mutuamente aceitam e
outorgam medianic as clausulas seguimnies.

[ - FUNDAMENTO:

Este contrato de prestagiio de scrvigos se fundamenta na Resolugio de Dec laragio de
Dispensa de hcitagdo o OO 2016 de 20/05:2016, enulida com fundamento no Art. 24, /1,
Lei Federal v 806667 ' 2 110705, tendo como base

proc sdimental a N - TOM/GU n 1714 ¢ D1/15, hemn cuing, 48 clausulas ¢ 4 condigdes

£ h] e s ek Bad
Y, i [SLSH I e

a seguir pactuadas.

- DO OBITO:

E objete do presente contrato, a mrestagho de servigos de desenvolvimento de portalsite
- divulgacio das agdes do CisO
T hern come do cumprimento da Lot de Acesso a Infornmagio com a publicagdo na forma
recomendada

hospedado na rede mundi: i e computadores para [in

ra formacao, estruturagde ¢
cio Intermunicipal de Sande da Regido Oeste T do
i :

visando o atendimento na ornentagdo

manutencio das agdes do Co

Estado de Goias - CISO 1L

11l - DAS OBRIGACOES E
3.1) DO CONTRATANTE:

SPONSABILIDADES:

s
e

et a execuciio dos servigos prestados. avorigul wlo a qualidade:

3.1.2) Bfotuar o pagamento conlorme iem Vi

313y Descontar dos pagamcentos que efetuar, sulos o que esteja obriga o pela

rente, fuzendo o reealbimento dus parcelas retidas nos prazos lepals:

legistagdo vig

o

Consorsio rer

Gande da Regide Qeste 1t - CISC I
3 s,}ummm n® 717 Setor Montes Belos
ia Montes Belos - GO CEF: 76100000

RO

L2



1.4) Podera o CONTRATANTE suslar o pagamenta, nes SSUUITHES Casos:

a)  descumprimento  das obnigaedes doo ) CONTRATADG (A) parn com 4
CONTRATANTE:

b) faltas sem justificativas:

A2 DO A CONTRATADO (A

3,210 Presta
((}\ % ‘.ﬂ\;

G ol Josiriio.l

lutacio  determinada  pela

sublico alve definido com
institucional, Consoreio
3 ¢ Quvidoria.

VIANTE de todo o processo

a) Criacae de Portal Web Sue com Jayout directonado ao
Mapz contendo no
Publico. Legislagio. Documenios « '-»as«ziaziim:-: Fotos,
b) Dar acesso ¢ pmia:" de m;p\-:'%é».z.‘- e decistio a CONT

de ; roducdo, correglics € aprot sy

ORiomcos) sendo eles

st o desenvoiVENenio do s m praza G s,

-}
d) Prestar suporte commleto em gualaier inprevisto ou implomentagdo ne mesmo,

e) Garantir a CONTRATANTL w0 --.;;a-/ng{-mt::. previstas nor Lel. ou por determmacoes

dos drodos de controic que re

cial a Let de Acesso

4 NGy ao SO atlal

extratos contgbeis e de b

f) Atender @ CONTRATANTE do forma imediats, parva divinir dividas sobre as

les do osiste ¢ Gladlag

P e o g b vt A A A Ny L
funclongnda WD OTICNACOeS SOUDTe o8 TSNS, de S¢gEL mda a sestas

foira. das O%hOOmMin o L1hOOmin ¢ das 13500mn a (ThGOmin, awaves do suporte
telefBnice ¢ ou e-mall,

o} Prestar o devido trema

&

cmplantacio de novas modulos, atraves de solicitagdo

de servico por eserito. assinado pelo gestor, directonado & G INTRATADA no enderego

constante no preambulo do prosonie contrato, com comprovagiio de entrega registrada,

¢
Iz
i

i no proso deae Moo dias Qtels a contar do

gue deverd ser ptend
recebimento da refenda sohwnagio

hy Correrd & conta da CONTERATADA fodos o8 envargos fscais, trabalhistas ¢

previdencidrios incidentes sobie o u':-u_;g_:[s_» do contrate.

} Responsabilizarse polos dapes o U150 H ou a tereenas,

decorrentes de sua culpa ou dolo

ol g

0 g o, pao excluindo ou reduzindo essa
responsabilidade a fiscalizagio ou o acempanhamicilo pia CL INTRATANTE, salvo nos atos

O

de conduta profissional,

IV - DO CONTROLE E FISCALIZACAQ:

A execucio do contrato devera ser acompanhada ¢ fiscalizada pe o Consdrelo 11;tc,"snum.v:ml
de Satde da Regide Oeste 11 CISO 1L goe fixard critenos visando & satisfaciio plena ¢
INIRATANTE

VA DE PAGAMENTO:

correta das necessidades do O

~BOVALORE B4 1(

aude da Regido Qeste |1 - CISO N
da. n® 717, Setor Maontes Belos
ides Belos - G0 CEP: 76100000
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subser que
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ofe {"ONT

VRG24 i 6,

by Tedis)

b2 ] luado n

yovencido. 9 i

RS 4.280.00 §1§u;§§r<a mil e duzen
QUCONTRATANI

de sz con z&».:\.

QT

[ deduzirg, por veastdo de cada pag

(U
+
e

§ e
V- DO PRAZO DE VIGENCLA:

O presenie

Vil -1DA

(EERT RN

‘I.,U’L?\i

coptruto

:m‘i‘!ﬂ;%e*

podendo s wt dda i

DOTACADO ORCA

LB S i O

10.302.0001

As despesas decorrentes du

dotacho o

3.1.90.34, «

301 -
VI - DA EXECLCAQ DO CONTRATO:

ArNentar

LOT st & ser execuiado

s TH dor diverto E‘SL!I S
couber; 2o s oaeh 93 respond
mexecugio En%‘;!? ou ;mz';%‘zi

IX - DA RESCISAO DO CONTRATY

W NOHVOsS D coonirala as

S Qg
R.OGHMAA,

CORETals pOacis st
t

1Tt .\.‘lt 4 por Unlialeral @ agsdnto da

deos ba XH e XV

vt e

in¢

citada ey

da Lei

by amgdvel, acordo wnlre as partes. reduzida

licitacdo, desde que haja convel l‘fi‘».i.‘llﬁ pas

¢) judicial, nos termos da legistiag

A rescisdo administrativa devera s

fundamentada da autoridad

X - DAS ALTERACO

ES/PRORBOGACOES:

DA ALTERACAO - Qualyuer modificagao
(supressio ou acrdscimol. padern ser determinada

acorde das partes nos casos proy istos no arhieo 65,

RTINS RTRATAEREE o do ;vli';'um

it endabebooi
N UndQaCUis

DA
estinulado ndao se obtenhu a noming
Let 866693,

PROREGGACAL - 13 roforido contrato

Toda

65 da Lern”®

alteragio devera ser procedi

8606, de 21 de 1993,
XE-DAS MULT PE

BA MULTA - Seimpre
IV da Let n% 8.666043 o

Ll

ADES:

NALID

totalizando o importdncia

cornprecidide

et

endo g;:e.i;:

VAR

a4 Administe

de

FRISTS that

ade gue sCoesper,

la por termo aditivo aten

sorcio Intermunicipai de

o

m}i“)di de

dia 15(quinze) mas

i

arvelo. s

s impostos ou laxas gque for

\:“,‘\.:i_‘.

cntre o8 dhas

01/06/2016_a

Nt U

dr presenie s 11'112“@.nu correrio 4 conta da seguinte

roamento \'MLI e,

i

» fielmente peias partes, de acordo com
crcespedial as elencadas noe que
wina pelas consequencias de sua

3,

sertias nooart, 78, inciso §oa

nos casos enwnerados nos

) da

Ealdirs

fobservado o disposto no art. S

a4 lermo no processo de dispenss de

'Ek;:“\'\ X

mrecedida de autorizagio escrita e

. qualidade e quantidade

P vdininistragdio Publica au por
P o il da Lei n® 8.666793, observado
dispositivo legal.

3'}5‘{_.51':1@@“1(36 CUsG nag praze
da

B0

por scordo enlre as partes, na forma

dido a0 disposio nes arts. 57 ¢

previstas na Secio I, do Capitulo

(A} poderd incorrer na ulta de 2% (dois por

i
oW

fe da Regido Oeste [ - CISO §
ia. n® 717, Setor Montes Beilos
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centod sobre o valor ost

csente instrumento, @ parly cumptir gualquer

clausula ou condiciio ne

DA PENALIDADE - Pela inexccugio sotal ou parcial do contrato, além da aplicagio da
Imh“iu provisia neste stramento, x

a0 CONTRATANTE, garantida prévia defesa no
prazo de 5 (cmeo} dins Grers, cm provesso administrative, o)

(1) CONTRATADO (A)

tear as seguintes sangdes ao

1= Suapensiio do direito de eredonctar com o CONTRAT ANTTE em fungdo da naturezn ¢

a) Por 6 isas) moses - gquando o oo CONTRATADG () recusar, imjustificadamente,
ASSITAT O CORNTALO Ol FECUSET & curmT

& proposta apresentada,

by Por 1 {(um) ano - quando o (0 CONTRATADO (A prostar servige de qualidade inferior

ou diferente Jdas gspeciiicagtes ¢ Dy cORITalo,

¥ Por aie 2 (dois) anas, nos casos om o guy WCNCla aearrelar prejuizos ac

C
CONTRATANTE.
Xl - DAS CONDICOES GERAILS:

O procedimento de contratagdo o que se refere o presente strumento & de cardter

I't
aulénoma, nao pz.m%rm%o o ta) CONTRATADO | Fuualsquer direitos outros gue

BEO 0% que agul estdo avengados

O participe que pret

o contrag deverd mantfestar sue intum;flu por
gsertto, vom antecedéncy dey pelo menes, 50 dirintay dios. o menos e seja obrigado por

: SA— ’
G

X - DOS CAROS ORHINSUS:

Pliblico BEstad

O
gL £

A presente avengada
00972010 de 20:05/2
no Art. 24, imeis

W ode Dispensa de letlagdo o®
Base na IN - TOM ™ 912714 ¢ 016713, com fundamento

66693 cominnade com a Lel Federal n®

Resolugho de Declar

ALV -0 FORO:

b competente o i:{‘m da Comaren de Sao Luls de Mondes Belos, Estado de Gotds, para
dirimir quaisquer questbes onwidas deste contrato, reriunciando as partes qualguer outro
por mais privilegiado que s,

i

I, por estarem assim justos ¢ conwratados, digitou-se o presente contrato em 03 (1rés vias) de

fas consttuird o sz-\pn-. o cronoldgica do CISO 1, que

igual teor ¢ forma, sendo que wm

& E

apés lido ¢ achado conforme pelas partes, ne presenga dus testemunhas abaixo declaradas,
i

F01 em Bdo aceHe, SO

oy Llisind i }i ”
O Ussinal WS g

Séio Luis de Momies Selos - Goids, ao O ipiiinize dia do més de Junho de 2.016.
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MINISTERIO DA FAZEN DA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187
CNPJ: 19.547.271/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiaig &, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.bo ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida &s 16:33:27 do dia 05/07/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2017.

Caodigo de controle da certidio: CC35.023C.FFB8.8C73

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

171



Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie juntec &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

T

MATRIZ SITUAQAO CADASTRAL 19/01/2014

NOME EMPRESARIAL
ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187

NUMERQ DE INSCRICAQ A DATA DE ABERTURA
’Tg_wzmom_% COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE ~

[ TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VISUAL PRIME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
73.19-0-03 - Marketing direto

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente,
sem operador

95.11-8-00 - Reparagio e manutengdo de computadores ¢ de equipamentos periféricos

74.20-0-01 - Atividades de produgdo de fotografias, exceto aérea e submarina

61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicagées nao especificadas anteriormente

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos

73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

58.19-1-00 - Edigiio de cadastros, listas e de outros produtos graficos

58.13-1-00 - Edig#o de revistas

43.21-5-00 - Instalagio e manutengio elétrica

59.12-0-99 - Atividades de pos-producio cinematografica, de videos e de programas de televisdo nio especificadas
anteriormente

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios

18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADCGURC NUMERQ COMPLEMENTO
R Palmeiras 35 QUADRA 02;LOTE 02;CASA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
76.100-000 Centro SAOQ LUIS DE MONTES BELOS GO
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE —,
Lfinanceiro@visualprime.com.br (64) 8406-8863
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
HRKKE
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 19/01/2014
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
: EUA(;AO ESPECIAL —’ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS
SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRACAO

DIVISAO DE TRIBUTOS E ARRECADACAO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Certidao No,
7312/2018
IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE
Nome : ANDRESSA\ MOREIRA DE LIMA 95491361 187
CNPJ : 1 19.547.271/0001-90
Endereco : RUA JURUEMA ,18 .05 ALVORADA 76100000 ,SAOQ LUIS DE MONTES BELOS
Cadigo do 1 160976

Ressalvado o direito do Municipio de SAO LUIS DE MONTES BELOS de cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

NAO CONSTAM débitos municipais inscritos ou ndo em divida ativa administrados pela SECRETARIA DE

FAZENDA E ADMINISTRACAO do Municipio SAO LUIS DE MONTES BELOS, nos termos da{o) - Cadigo Tributario
Municipal.

Ficam ressalvados os direitos da PREF. MUN. SAO LUIS DE MONTES BELOS, por quaisquer omissao e
irregularidades verificados posteriormente.

Setor de Cadastro e Informagéo Fiscais da SECRETARIA DE FAZENDA E ADMINISTRAGCAO da PREF. MUN. SAD
LUIS DE MONTES BELQOS

Cédigo Validaco : 82FU-K7RR

Valida por 30 dias a partir de 01/09/2016. EMITIDA VIA INTERNET
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Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 15081854

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 19.547.271/0001-90

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b’ do inciso I do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I11
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993,

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov. br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.526.954.554 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, | SETEMBRO DE 2016 HORA: 13:47:24:8



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANDRESSA MORETRA DE LIMA 96491361187 (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 19.547.271/0001-90

Certid&o ne°: 85340945/2016

Expedicio: 0170872016, a5 13:45:09

Validade: 27/02/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Cértifica—se due ANDRESSA MOREIRA DE LIMA 96491361187 (MATRIZ E FILIAIS)
» inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.547.271/0001-90, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2 4da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de Julho de 2011, e
ha Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho € estdo atualizados ateée 2 (dois) dias
anteriores & data da Sua expedicio.

No caso de pessoa Juridica, a Certidio atesta a empresa en relacéo
a todos os seus €stabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho ns
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacido das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes berante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou g recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.
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Ps ORDEM DE PAGAMENTO
[ REG.EMPENHO : NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00004!16)
L 0008.000- 1 -DESPESAS A PAGAR - 01/03/2016 REG.OP : 77 J
BRUTO 28,? / \
J \EQUIDO 28,50

I-JEVERA SER PAGO A BANCO DO BRASIL SA - C.N.P.J.: 00.000.000/0530-40
% QUANTIA DE RS (28,50) VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

DECORRER DO ANO DE 2016,EM MANUTENCAO DOS SERVICOS DO CISO I,CONFORME

DOCUMENTOS EM ANEXO.

?ROVENIENTE DE VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O

%

CLASSIFJCACAO DA DESPESA j MOVIMENTO DO CREDITO

ORGAQ / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO RS 250,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R$ 82.50
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.38.

. i 2903800 DESPESA DESSA O.P. R§ 28,50
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302 .0001
SUB-ELEMENTO 81 J SALDO ATUAL 54,00

\\; P - -"’/

\Setembro 201ST

6-11-14-18-30-38-50

\ DATA j L s /\I NOTA FISCAL

=
=
Q
c
77
x
m
P4

—

BKI: 004.209.981>

. 4
RES ALVES)UELINE AM@ES BARCELOS PON' ELIESATVES PINTO
CPF:'0117.931.471-83 CPF: 879.392.821-15
DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE

@CEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§

Cédigo Conta
CO0BL 26.965-1

(28,50) VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

Fonte Doc. Valor
102 850083 28,50

SAO LUIZ MONTES BELQOS, 22 de Setembro de 2016,

ASSINATURA - C.PF.
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P Copia do Cheque

L

BANCO DO BRASIL SA
SAO LUIZ MONTES BELOS, 22 de Setembro de 2016.

g
g
:
:
§
%
:
:
|
:
g
§<
|
§
:

Assinaturas

R e S ) S

Bango..... BANCO DO BRASIL S/A Agéncia.: 0530 Conta...... 26.965-4 Ficha......: 0008.000
~Recurso.: CISO Il - Consorcio Intermunipal  No.Dog...: 850083 TipoDoc.: TARIFA BANCARIA RegEmp.: &
¥ Dotacio..: 10.302.0001.2.001.3.3.90.32.00 No.Emp..:1 DataPgto: 22/09/2016 RegOP....: 77 /
i
Recibo de Quitacio \\
i %
7/
_/' Recebi(emos) da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE , a importancia de 28,50 \\

( R$ 28,50) VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS X XXX X XK KKK KK XK KX HOOOOOOCK \]
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)oaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx |

Proveniente

VALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM ESTIMATIVA BANCARIA PARA O DECORRER DO ANC DE 201 6,EM MANUTENCAO DOS
SERVICOS DO CISO 1|, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

!

!

|

i

]

Descrigéio Valor !

“YALOR BRUTO 28,50 i
|

i

VALOR LIQUIDO j 28,50

f Carimbo \

i

|

i

SAOC LUIZ MONTES BELOS, 22 de Setembro de 2016, l
|

|

i

|

BANCO DO BRASIL SA

\ CNPJ-MF : 00.000.000/0530-40 /

\\ - /

%
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1

RS = Tnoorporagio da Despesa - Unidade |
01 -Manut. Atividades do CISO I 01.01.10.302 . 0001 .2.001 .3.1.90.1 1.05 f
_P;ojclo Atividade; Elemento da Despesa: 1
2001 - Gestao do CISO II- Manutencio Administrativa ‘ 3.1.90.11.05 |
Credor: Saldo Anterior: ]
PAGAMENTO DE SERVIDORES 61.000.00 [
CNPJ, C.PF: Incrigio Estadual/R.G.: [mpértancia: E
20.808.466/0001-25 3.500.00 |
Enderego: Telefone: Saldo Atual: ’
57.500.00 E
Cidade: UF.: Tipo do Empenho: —‘l
SAO LUIZ MONTES BELOS GO EMPENHO ORDENARE(ILE
Especificagio do Empenho/Ordem de Pagamento: Espaco Reservado ao Orgdo de Controle:
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM PAGAMENTO
SALARIC DA SERVIDORA JAQUELINE ARZANTES BARCELOS PONTES MONTEIRO
NA FUNCAQ DE DIRETORA EXECUTIVA, EM MANUTENCAO DOS SERVICOS Do
CISO II,CONFORME RECIBO DO MES DE JULHO/2016 E COMPROVANIES EM
ANEXO.

N
/ \\ 3.500,00
N £
Ny
N? Documentos; \ \ j
| Emitente - S i
Empenho: Fonte de Recurso: \ \ E
Pago no més 102.0 Receitas de Impostos e de T ransferéncia de Impostos - Sauids Visto Chef@‘--j NI REsgiour e h v
Certificamos para fins de direito que: Emitido Em : ) "
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 08/09/2016 Ord. da Desp.. BL1es - i —l
QR@E W DE PA GA WEJ\JITO Registro do Empenho Movimentagao da O.P.: |
: y _ 1V : 45 INSS 385,00
MOVIMENTACAQ DO CREDITO N° Empenho IRRF 112,45
7
VALOR DO CREDITGT 3.500,00
SALDO ANTERIOR 3.500,00 |
DESPESA DESTA O.F 3.500,00 {
ALDO ATUAL 0,00 LiQUIDO 3.002,55 |
_ 1
DEVERA SER PAGAA  PAGAMENTO DE SERVIDORES
A QUANTIA DE - 3.002.55  TRESMIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS ’
|
N |
\ {
&Jj Pague-se.: / _ { [E
| Secretario JAQUELINE ARf&_NTES BARCELOS PONTES Ordenador da Despesa: i ELIES ALVES PINTO |

> ) RECIBO
RECEBI A IMPORTANCIA AGIMA DESCRIMINADS

- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO - ]

|

crr 3A0 LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016
R.G.:
Vinculagdes Tipoda QP
Cad. Conta-Corrente Fonte de Recurso N°do Cheque Valor [
0073 26.965-4 102 850081 3.002,55 ;
|
|
-



\\
N
ORDEM DE PAGAMENTO \\
{
= ™
(REG.EMPENHO .45 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: 00045/16
0002.000- 7 - DESPESAS A PAGAF - 08/09/2016 REG.OP : 69
. _
" BRUTO 3.500,00 ( N
INSS 385,00
IRRF 112,45
LIQuIiDo 3.002,55
) (ua
JEVERA SER PAGO A PAGAMENTO DE SERVIDORES - C.N.P.J.: 20.808.466/0001-25 -
4 QUANTIA DE R$ (3.002,55) TRES MIL E DOIS REAIS E CINQUENTAE CINCO CENTAVOS
’ROVENIENTE DE VALOR CORRESPONDENTE PARAATENDER A DESPESA COM PAGAMENTO SALARIO DA
SERVIDORA JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES MONTEIRO NA FUNCAO DE DIRETORA,
EXECUTIVA EM MANUTENCAQ DOS SERVICOS DO CISO 11,CONFORME RECIBO DO MES DE
L JULHO/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO. 7
\__ﬂ_
//
f CLASSIFICACAC DA DESPESA \ "MOVIMENTO DO CREDITO “
ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R$ 3.500,00
CLASS. PROGRAMATICA/PRO. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR =13 3.500.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.1.80.11.00
i . DESPESA DESSA O.P. R§ 3.500.00
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302.0001
SUB-ELEMENTO 05 ) SALDO ATUAL 0,00
L
. 8 Setembro 2016 } [ a8
L =
L DATA ] { o~ NOTAFISCAL » 2

A
(1 Y 5
WINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES WELINE AF{ANT\E&{BARCELOS PON’ ELIESQEﬁ“éSPlN/TO

CPF: 004.209.981-10 CRC: 18754G0 CPF: 011.9,31.47%83 CPF: 879.392.821-15
CONTADOR DIRETORAEXECUTIVA PRESIDENTE

© RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R
(3.002,55) TRES MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

Cédigo Conta Fonte Doc. Valor
FREUR BROES e espum SuiERs SAO LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016,
A ASSINATURA - C P F.




ICA-0530-120816-H

RECIBO

Valor R$ 3.002,55

Sao Luis de Montes Belos - GO, 07 de outubro de 2016

Eu JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES MONTEIRO, brasileira, casada, Diretora
Executiva CISO I, residente e domiciliada a Rua Figueiredo Aguiar, Qd. 02, Lt.15-A,
Residencial Ipé, Sao Luis de Montes Belos - GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il - CISO I,
inscrito no CNPJ ne. 19.455.857/0001-24, com sede em S&o Luis dos Montes Belos - GO,
CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 3.002,55 (Trés mil e dois reais e cinquenta e cinco
centavos), referente ao Pagamento do més de julho de 2016, trabalhados.

JAQUELINE ARANTES BAF@CELOS PONTES MONTEIRO
CPF n° 017.931.471.83

Comp Banco ! Agéncia DV C1 Conta C2  Série
218 0ol 0Esn 4 i e Lo oD
018] g0 (05 30NN B 269654 {2 N6 0 0]

Pague por este Hen ey Y o ‘ P B . =
cheque a quantia de (‘\]\.3 h 8 ooty o O - Pl o4 @ ?\f\'\ﬁ“g,lbiﬁ.fv-_‘}'ﬁ.. 2 L )
Q)NNM e _ i

(f } — {.\ ,Q“‘C N
a \ /(’3%5-;\ R TVEY U&L o D Yol . ':\l\t\J\\Mkb &

8 centavos agima

5 p E—
Qb de. 'il‘!i.h‘v
2 ; =
A4 i ’é‘/%"’”"‘// = -’ TR
S.LUIS MONTES 8ELOS GO CONSORCIO TNTERMUNICIPAL DL SAQDEZRR-
00.000.000/0530.40 "CNPJ 19.455.857/0001-24 : ;
PESSOAS JURIDICAS CLIENTE BANCARIC DESDE 12/2014 ¢ . . e
S.LUIS DE MONTES BELOS L 5 T AT e
CONFECCAQ: 09/2016 © - Consorcio Intermunicipal d alidefla Regido Oeste (I - CISO i

Rua Serra Bouradd ne 717, Setor Montes Belos
580 Luis de Mdntes Belos - GO CEP: 7'6'1'0'0000','-.._’-_
Enu s W RIE EF B By i CNPY: 19.455,857/0001-24

et A L e T S L




DESPACHO

ASSUNTO: Autorizaciio para pagamento de prestacdo de servicos administrativos da Diretora
do CISO Il referente ao més de Julho/2016.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE 1l DO
ESTADO DE GOIAS - CISO I, no uso de suas atribuicdes legais conferidas pelo Contrato de Consdrcio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrugbes Normativas TCM/GO ne 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificacBes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO Il;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e
idénea, Empregado/Servidor para auxilio e conducdo das necessidades administrativas iniciais do
CISO 1;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
em gestdo administrativa nos liames exigidos;

CONSIDERANDO 2 deliberagdo favordvel da Assembleia Geral do CISO I, registrada no
dia 17 de Fevereiro de 2.016;

CONSIDERANDO que o pagamento referente ao més de julho ndo foi efetivado, devido 3
furto de malote, o cheque foi sustado e nio houve compensacao do valor na conta, conforme
demonstra documentos em anexo;

CONSIDERANDO, a resolugdo n®. 002/2016, que nomeia a senhora Jaqueline Arantes
Barcelos Pontes Monteiro, para ocupar o cargo de Diretora Executiva do CISO I, conforme cldusula
nona do protocolo de intengBes e no art. 40, | do Estatuto do CISO |I.

RESOLVE:

I — Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de Julho/2016 do

cargo de Diretora Executiva do CISO Il 3 Sra. Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro, conforme
previsto em Estatuto da CISO |1

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO I, AOOF(NOVE) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.

|
\} %/M’-’P\//

ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO i

PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consorcio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste i - CISO ||
Rua Serra Dourada n2, 717, Setor: Montes Belos

S3o Luis de Montes Belos - GO. CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24
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CNPJ 19.455.857/0001-24
Erdferegs RUA SERRA DOURADA, 717, SETOR MONTES BELOS Nids Referencias Julhin/2015
SAO LUIS DE MONTES BELOS - GO

Codigo  Funcionario Admissio CBO Depto.  Setor Secdo Folha

aoo1 JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES 03/2016 1312.05 001 001 001 01

CPF 017.931.471-83

PI1S 141.20674.31-9

Fungdo DIRETOR EXECUTIVO ]

Ec’;digo " Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos—l

001 Saldrio Base 100% RS 3.500,00

002 INSS 11% RS 385,00
- 003 IRRF 15% RS 112,45

Total Vencimentos

Total Descontos

Procure o departamento pessoal para reclamac3o! RS 3.500,00 R$ 497,45
Valor Liquido - R$ 3.002,55
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
RS 3.500,00 RS 385,00 8,00% RS 280,00 RS 3.115,00 15%

NN PN Mt e S e em e e e

Cadigo
0001

e e e e —

DECLARO TER RECEBID A IMPORTANCIA LIQUIDA DESCRIMINADA NESTE RECIBO.

Assinatura do @mcioné rio
J



Mod. 0.50.322-7 - Out/2009 - SISBB 09285 - bb.com.bi

ome

CPF ¥ Telefone

bheque

i Agéncia acolhedora (pref.-dv) # Data da emissao alor - (g i Registro de ocomrénoia policial

% 5304
Motivo

OUBOQ DE MALOTE DA COMPE

Tipo de soliditacao

USTACAO/CONTRA-ORDEM - LETRAA

N/ Segiiéncia de cheques

850062

% 09.08.2016

Ao Banco do Brasil S.A.

Sob minha exclusiva responsabilidade, solicito ndo acatar o(s) cheque(s) acima, de acordo com o(s) motivo(s)
assinalado(s).

Estou ciente de que as informagdes relativas aos cheques com oposicdo ao pagamento ou cancelados, serao

encaminhados pelo Banco do Brasil S.A. as entidades que mantém banco de dados para registro de chegues
com Sustagédo, Contra Ordem e Cancelamento,
# Local

s Jala

# Hora da recepgac

4 15.08.2016

. 11:52:53

# SAQ LUIS DE MONTES BELOS-GO

- ,K L.
[ S T
i

s At Cado 6 S
e Moo FOOTIAE

arfimbo / Rubrica do comissionada

Assinatura do cliente ou do partador legitimade

Autenticagéo: 03471E0356013F03110915110G3535081

O Banco do Brasil coloca a disposigcao dos clientes os seguintes telefones: _
Central de Atendimento BB - 4004 0001(*) ou 0800 729 0001 - para realizar
transacoOes bancarias. _
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 - para elogios,
sugestoes, duvidas, informacoes, reclamacgbes, denuncias, cancelamentos. .
Ouvidoria BB - 0800 729 5678 - para situacdes ndo solucionadas no atendimento
normal, mediante protocolo no SAC.

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

(*) Custos de ligacoes locais e impostos serao cobradas conforme o Estado de
origem. No caso de ligacao via celular, custos da ligacao mais impostos conforme a
| operadora.

I




1CA-D536-270716-H

Pague por aste
cheque a quantia de )&1 EER b

f é‘ £ o s
« Bawecon
S.LUIS MONTES B
00.000.000/0%
PESHOAS JURIDICAS
SLUIS O MONTES 8ELOS
COMFECCAD OT/2016

ELOS GO
40

i |

o Lhe

rimema

e e Cenlavos acima

Consodrcio Intermunicipal de Salde da Regido Oeste 1 - CI50 |
5do Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
el CNPJ: 19.455.857/0001-24



Agencla Conta
A e, L -
Movimento
& Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo
origem
| 20/07/2016 Saldo Anterior - 59.186,81 C
¢ 02/08/2016 COBRANCA 3.000,00 C 62.186,81 C
0210812016 __COBRANCA  B12151.000.07474 200D 6218481 C
03/08/2016 0530-4 TRANSF.ON LINE 550.530.000.018.035 3.400,00 C 65.584,81 C
03/080530  18035-1 PREF.M.S.LM.B
| 03jsip0t6 COBRANCA 112.161.000.003.402 3.400,00 C 68.984,81 C
: 03/08/2016 COBRANGA  812.161.000.074.560 2,00 D 68.982,81 G
03/08/2016  1981-X  OHEQ COMPENSADO 850050 340,00 D 68.642,81 C
| 09/08/2016  0550-4 CHEQUE . ss00E8 2.000,00 D 66.642,81 C
3/08/2016 05304 CHEQUE o - 850.063 5.000,00 D 61.642,81 C
o /082016 08304  CHEQUE o 850.064 5.000,00 D 56.642,81 G
| 11/08/2016 05304  CHEQUE 850065 1,686,03 D 55.006,78 C
| 11/08/2016 05302 CHEQUE -  850.066 143,50 D 54.863,28 C
_1womEots o0 chequs 850.067 24788 D 5461540 C
11/08/2016 05304 CHEQUE o 850.088 166,63 D 54.448,77 C
| iuospote osa0a  ceeous  esoom 2000000 5244877 G
| 11/08/2016 _1981:X__ CHEQ COMPENSADO e __ 8so0e2 3.002,55 D 4944622 C
© 12/08/2016 CHQ DEVOLVIDG  850.062 3.002,55 G 52.448,77 C
‘ 12/08/2016 COBRANCA 112.251.000.004.677 960,00 C 53.408,77 C
| 12082016 05304 GHEQUE r i = 850.068 600,00 D 52.808,77 C
2/08/2016 05304  CHEQUE - - 850070 1.760,00 D 51.048,77 G
| 12/08/2016 _ 0530-4 _ CHEQUE ) §50.072 195,00 D 50.853,77 C
12/08?20?6 COBRANCA_ 77777 __8__2 251.000.074 ‘QQ 4,00 D 50.848,77 C
| 120082016 1981-X__ CHEQ COMPENSADO - 850061 120,00 D 50.729,77 C
| 16082016 90018 COBRANGA . 220.025.743 828,00 C 51.557,77 C
3/08/2018 SALDO - i 51.557,77 C
uros * 0,00
ata de Debito de Juros 31/08/2016
OF * 0,00
ata de Debito de IOF 01/09/2016

[

*)Apurados de acordo com o somatdrio dos saldos devedores diarios no més anterior a0 débito.

Informagées Adicionais

- A TARITA DESTE BEXTRATO NAO SERA COBRADA

Impresso em 16.08.2016 as 12:01:11

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722

Ouvidoria BB - 0800 729 5678
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 726 0088

L




DESPACHO

ASSUNTO: Autorizgclo para pagamento de prestacio de servicos administrativos da Diretora do
CiISO 1.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS — CISO I, no uso de suas atribuic@es legais conferidas pelo Contrato de Consércio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrucdes Normativas TCM/GO ne 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e medificacdes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO il;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e

|donea Empregado/Servidor para auxilio e condugéo das necessidades administrativas iniciais do CISO
I;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada -
em gestdo administrativa nos liames exigidos;

CONSIDERANDO a deliberagdo favoravel da Assembleia Geral do CISO 11, registrada no dia
17 de Fevereiro de 2.016;

CONSIDERANDO, a resolugdo n2. 002/2016, que nomeia a senhora Jaqueline Arantes
Barcelos Pontes Monteiro, para ocupar o cargo de Diretora Executiva do CISO I, conforme clausula
nona do protocolo de intengGes e no art. 40, | do Estatuto do CISO 1.

RESOLVE:

I - Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de Julho/2016 do

cargo de Diretora Executiva do CISO 1l a Sra. Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro, conforme
previsto em Estatuto do CISO I,

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO Il, AQ 09 (NOVE) DIA DO MES DE AGOSTO DE 2.016.

<
/LA A,

ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO Il
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consdrcio Intermunicipal de Saldde da Regifo Qeste |i - CISO |1
Rua Serra Dourada n2. 717, Setor: Montes Belos
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DISPOE SOBRE 4 NOMEACAQ DE EMFREGADO PARA
PROVIMENTO DE CARGG COMISSIONADG DO CISG L

C PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DA REGIA0 OESTE 11 — IS0 1T 1o uso de suas atribuicoes legais que lhe conferem

0 CcATo0, & alnda

CONSTDERANDO o permissive exaresso pelo art. 49, capur do Estatuto

do CISO |

CONSIDERANDO 2 necessidade mpericsa de se admitir de forma

legal, transparente ¢ iddénea. wvidor para auxilio e condugdo das

necessidades admimisiraiives miciais do CISC

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios téenicos e de
COMIPEtEncid COINProvaad ¢ gestao adimimstraliva nus Jdames exigidos;

CONSIDERANDO & dehiberacio favoravel da Assembleia Geral do

)

CISO 1L registrada no dia 17 de Feversiro de 2.016:

RESOLVE:

Art. 17 - Nomear a senhora JAQUELINE ARANTES BARCELOS
PONTES, brasilaira, casada, bacharel em Direito, portadora do CPF/MF n°
017.931.471-83 para ocupar o cargo de DIRETORA EXECUTIVA do CISO Tl de

provimento 2m comissdo. com dirgito a remuneragdo na forma prevista na Clausula

Nonz do Protocnlo de Intencdes e no art. 40, [ do Esmatuto do CISO 1L

e
)

Axt. 2° - Esta Resolugdo entra em vizor na data dz sua publicacde.

Kegistre-se ¢ punligue-se.

SAO LUIS DEMONTES BELOS/GO, 0f DE MARCO DE 2.016.

EDSON A STLVE FERROFIEHO
PRESIDENTE -

\ .
,\M ;

Consdrcio Intermunicipa! de Satde da Regido Ceste - CISO I
Rua Serra Dourada n® 717, Setor Mentes Belos

Sa0 Lufs de Mortes Belog - GO CEP: 76100000
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Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fisca]

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 15118963

IDENTIFICACAO:
NOME: CPF-MF

VALIDA PARA O CPF INFORMADO NESTE DOCUMENTO 017.931.471-83

DESPACHO:

NAO CONSTA DEBITO

*

*

*

*

#

*

*

*

*

¥

*

*

¥*
T
. g '

3

*

*

*

*

*

*
* % %

*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com g alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/ 1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr, 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 ¢

constitui documento habi] para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IT1

SEGURANCA:
Certidao VALIDA POR 60 DIAS,

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz. 20.gov.br.

Fica ressalvado o direito de Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR; 3.555.599.886.559 EMITIDA VIA INTERNET

D

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 9 SETEMBRO DE 2016 HORA: 15:34:59:2




—evieldiia da heceita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

ATIVA DA UNIAO

Nome: JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES
CPF: 017.931.471-83

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que néo constam
pendéncias em sey nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao junto & Procuradoria-Geral dg
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a' a g’ do paragrafo Gnico do art. 11

da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <hﬂp://www.receita.fazenda.gov. br> ou <http:/fwww. pgfn.fazenda.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:37:30 do dia 09/09/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 08/03/2017.

Cadigo de controle da certiddo: 3337.4565.B508.FAQE

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

171



PODER JUDICIARIO DA UNIAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 182 REGIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE AGOES TRABALHISTAS DO 1° GRAU (RECLAMADA)

Certifica-se, com parametro no sistema informatizado da 182 Regido da
Justica do Trabalhe, que, até a presente data, NAO consta ACAOD
TRABALHISTA, em andamento no 1° Grau de jurisdicdo, em face de JRAQUELINE
ARANTES BARCELOS PONTES, inscrito(a) no CPF sob ¢ n° 01793147183,

Certifica-se que a pesquisa fol realizada com parametro no CPF/CNPJ
informado e no CPF/CNPJ constante do cadastro da parte demandada nos
precessos judiciais no 1@ grau e ndo abrange as cartas precatdrias, as

agdes de consignacio e pagamento e os processos arquivados
definitivamente.

Certidao requerida por JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES, CPF n°
01793147183.

OBSERVACOES :

a) A aceitac¢do desta certidiao condiciona-se & verificacde de =sua
autenticidade no portal do TRT da 18= Regido na Internet
(http://www.trtlS.jus.br), no menu "Servicos", "Certidio On-line", opcdo
"Autenticar"”, informando o seguinte cédigo de controle: owJbHcYgrmzvrX;

b) Esta certiddo tem a mesma validade que as emitidas pPelas unidades de
distribuicido ou Varas do Trabalho do TRT da 18¢@ Regido da Justica do
Trabalho e NAO GERA o0z efeitos da Certiddo Negativa de Débitos
Trabalhistas - CNDT, documento gque prova a regularidade trabalhista em
todo o Pais para participar de licitacgées, nos termos da Lei n® 12.440, de
7 de julho de 2011.

¢) No caso de pessoa juridica, a Certidioc atesta a empresa em relacdo a
todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais, no ambito do TRT da
18% Regijo.

d) Valida por 30 dias apods sua emissio.

Certiddo emitida em: 08/09/2016 16:22:49
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Incorparagfio da Despesa - Unidade:

0T - Manut. Atividades do CISO IT 01.01 10 .302 . 0001 .2.001 3.1.90.11.05
Projeto Atividade; Elemento da Despesa:
2001 - Gestao do CISO II- Manutengaio Administrativa 3.1.90.11.05
Credor: Saldo Anterior:
PAGAMENTO DE SERVIDORES 37.500.00 |
CN.P.J: CPF.: Incrigdo Estadual/R.G - Impdrtancia;
20.808.466/0001-25 3.500.00
Enderego: Telefone: Saldo Atual:
34.000,00
Cidade: ELE: Tipo de Empenho:
SAO LUIZ MONTES BELOS GO EMPENHO ORDINARIO
Efﬂpecfﬁcagﬁo do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ao Orgio de Controle:
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM PAGAMENTO
SALARIO DA SERVIDORA JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES MONTETRO
NA FUNCAO DE DIRETORA EXECUTIVA,EM MANUTENGCAO DOS SERVICO&Q\ Do
CISO II,CONFORME RECIBO DO MES DE AGOSTO/2016 ®E COMPROVANTES %
ANEXO. 3

.\
‘K

Total™,

g

// e

3.500,00

N? Documentos:

|

Empenho:
Page no més

Fonte de Recurso:
102.0

Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satid

B —
Em”‘”’{\x\%\ /—#\

Visto Chefe : VINGCIUS BEN QUE PIREY ALWES

Certificamos para fins de direito que: Emitido Em : -
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 08/09/2016 970 5 Dep- BIEE MLYES poxrras G
: Registro do Empenho Movimentagao da O.P;
ORDEM DE PAGAMENTO © | e -
- MOVIMENTACAO DO CREDITO N° Empenho IRRF 112,45
!\ 8
VALOR DO CREDITO 3.500,00
SALDO ANTERIOR 3.500,00
DESPESA DESTA O.F 3.500,00
SALDO ATUAL 0,00 LiQuIDo 3.002,55
DEVERA SER PAGA A PAGAMENTO DE SERVIDORES
A QUANTIA DE : 3.002,55 TRES MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
H
(\‘}} : Pague-se.: i

Secretario:

JAQUELINE ARANJES BARCELOS PONTES

Ordenador da Despesa:

ELIES ALVES PINTO

- - ; RECIBO
RECEBI A IMPORT ANCIA Aé{MA DESCRIMINAD
- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO -

S 3A0 LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016
R.G.:

Vinculagdes: : Tipo da Q.p.

Cad. Conta-Corrente Fonte de Recurso N°do Cheque Valor

0074 26.965-4 102 850080 3.002,55




.

~.

ORDEM DE PAGAMENTO 5

'd ¥ i
REG.EMPENHO - 46 NUMERO EMPENHO PROCESSQ: 0004616
0002.000- 8 -DESPESAS A PAGAF - 08/09/2016 ! REG.OP : 70
Lo J
" BRUTO 3.500,@ 4 '
INSS 38500
IRRF 112 45
\_ /) \_tiauino 3.002,55 )
JEVERA SER PAGO A PAGAMENTO DE SERVIDORES - C.N.P.J.: 20.808.466/0001-25
4 QUANTIADE R$ (3.002,55) TRES MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
°ROVENIENTE DE  VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM PAGAMENTO SALARIO DA

SERVIDORA JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES MONTEIRO NA FUNCAOQ DE DIRETORA ]
EXECUTIVA,EM MANUTENCAOQ DOS SERVICOS DO CISO I, CONFORME RECIBO DO MES DE /

AGOSTO/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO. A /
=
//; = ’ ™ L— \\'\
CLASSIFICACAO DA DESPESA MOVIMENTO DO CREDITO \
ORGAQ / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R$ ) 3.500,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R$ 3.500.00
ELEMENTO DA DESPESA 3.1.80.11.00
- ; DESPESA DESSA C.P. R{ 3.500,00
CONSIGNACAC/SUBCONSIGNACAO 10 .302 .0001
SUB-ELEMENT SALDO ATUAL 0.00
 SUB MENTO 05 ) U p
- ( [ 46
| 8 Setembro 2016 Y
!
é DATA ] C _————_ NOTAFISCAL >
d ]
WINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES JUELINE ARANTES BARCELOS PON ELIES ALVES PINTO
CPF: 004.209.981-10 CRC: 18754G0 CPF: 017.931.471-83 CPF: 879.392.821-15
£ CONTADOR DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE
Y - \
RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE R§ _

(3.002,55) TRES MIL E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
Cédigo Conta Fonte Doc. Valorxr :

AGRUP  26.965-4 H02 830080 3.002,55 SAQ LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016,

K - ASSINATURA - CP.F, P




S T nTe e e MO IR M JUIA Y

CNPJ 19.455.857/0001-24
RUA SERRA DOURADA, 717, SETOR MONTES BELOS

Endereco .
SAO LUIS DE MONTES BELOS - GO

Més Referencia: Agosto/2016

Cédigo  Funcionario Admissgo CBO Depto.  Setor Segdo Folha
0001 JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES 03/2016 1312.05 001 001 001 01
CPF 017.931.471-83

PIS 141.20674.31-9

Fungdo DIRETOR EXECUTIVO

Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 Salario Base 100% | RS 3.500,00

002 INSS 11% RS 385,00
003 IRRF 15% RS 112,45

‘ Total Vencimentos
Procure o departamento pessoal para reclamacéo! RS 3.500,00

Total Descontos

RS 497,45
Valor Liquido -» RS 3.002,55
Saldrio Base Sal. Cont. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
RS 3.500,00 RS 385,00 8,00% RS 280,00 RS 3.115,00 15%

Assinatura c{6 Funciondrio
\:




ICA-CS30-270716-H

RELIBU

Valor R$ 3.002,55

S30 Luis de Montes Belos - GO, 07 de outubro de 2016.

Eu JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES MONTEIRO, brasileira, casada, Diretora
Executiva CISO Il residente e domiciliada @ Rua Figueiredo Aguiar, Qd. 02, Lt.15-A,
Residencial Ipé, S&o Luis de Montes Belos - GO.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il — CISO I,
inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em S&0 Luis dos Montes Belos - GO,
CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 3.002,55 (Trés mil e dois reais e cinquenta e cinco

centavos), referente ao pagamento do més de agosto de 2018, trabalhados.

JAQUELINE ARANTES Bﬁ#CELOS PONTES MONTEIRO
CPF n° 047.931.471.83

%orgp %anco Agt%ncfa DV C1 Conta C2  Sdrie Cheque M.o s :
Gig 09X o330 4 1 26 8684 ) i i £ % B SR ,7:{ ;
[0 TSI OO TR0 50 g 0 269654 1 on Rasooa0) 2 R$ .7 9. wdow'fig-.

Pague por este

cheégue a tia d - - - o 2 b
el EWDM LN W . ey b Pl i AT R

__._,.,_,,,,_.

rim"“*&""“* : %‘WW*’Q’*" )N . ﬁ«bf\ N ,\ Ao Yy ! 60,75 LR | ou & 3ua.arder.ﬁ'-...".

= @ centaveos agimas o

mlf\ i ‘me\ 0%t i lSnilepn /e Q0lb
@» BANED Do BRASIL , RS e ==
5.LUIS MONTES BELOS GO~ \ i A 2 i e
00.000.000/0530.40 '
PESSOAS JURIDICAS™

5.LUIS DE MONTES BELOS
CONFECCAQ: O7/20
ROl Consorcio Intermumc’lpal defSaude da Regido Oeste |l - CISO Il

Rua Serra Dourada n? 717, Setor Montes Belos
Sao Lu1s de Montes Belos - GO CEP: 76100000
it CNPJ 19.455. 857/0001 24

NP 19455, -24
CLENTE BANCARIO DESDE 1272014

L P e P T T T e T T T e




DESPACHO

ASSUNTO: Autorizacdio para pagamento de prestacfio de servicos administrativos da Diretora do CISO I
referente ao més de Agosto/2016.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il DO
ESTADO DE GOIAS — CISO Ii, no uso de suas atribuicBes legais conferidas pelo Contrato de Conséreio
celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes preconizados em
obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrucdes Normativas TCM/GO n? 10/15, nas Leis
Federais n? 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificagdes posteriores, e

CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto do CISO II;

CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e

idénea, Empregado/Servidor para auxilio e condugdo das necessidades administrativas iniciais do
CISO 1I;

CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de competéncia comprovada
em gestdo administrativa nos liames exigidos;

CONSIDERANDO a deliberacdo favorédvel da Assembleia Geral do CISO II, registrada no
dia 17 de Fevereiro de 2.016;

CONSIDERANDO, a resolucdo n?. 002/2016, que nomeia a senhora Jaqueline Arantes
Barcelos Pontes Monteiro, para ocupar o cargo de Diretora Executiva do CISQ I, conforme cldusula
nona do protocolo de intengbes e no art. 40, | do Estatuto do CISO Il

RESOLVE:

I = Fica AUTORIZADO o pagamento do vencimento referente ao més de Agosto/2016 do
cargo de Diretora Executiva do CISO Il a Sra. Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro, conforme
previsto em Estatuto do CISO Il.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO II, AO 09 (NOVE) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.
— N
G
\C
\/ M/’\mﬂa/
ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO |l
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consércio Intermunicipal de Sadde da Regido Oeste |l - CISO |l
Rua Serra Dourada n2. 717, Setor: Montes Belos

Sdo Luis de Montes Belos - GO. CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24



RESOLUCAG N BUL/4U10
DISPOE SOBRE A NOMEACACQ DE EMFREGADO PARA
PROVIMENTO DE CARGO COMISSIONADO DO CISO T

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

o PRES
DA REGIAQ QESTE 17 — CISQ {1, no uso de suas atribui¢des legais que lhe conferem

0 cargo, ¢ ainda
CONSIDERANDO o permissivo expresso pelo art. 49, caput do Estatuto

idade imperiosa de se admitir de forma

do CISO {lI;
CONSIDERANDO a necess
legal, transparente idénea. EmpregadosServidor para auxilio e conducdo - das
necessidades administrativas iniciais do CISO [L:
CONSIDERANDO o preenchimento dos critérios técnicos e de
ompeténcia cotprovada emn gestao adininistrativa 1nos lanes ex.gidos;
CONSIDERANDO a deliberacio favoravel da Assembleia Geral do
CISO 1L, registrada no dia 17 de Fevereiro de 2.016;

ESOLVIE:
Art. 1° - Nomear a senhora JAQUELINE ARANTES BARCELOS
bacharel em Direito, portadora do CPF/MF n°

PONTES, brasileira, casada,
017.931.471-83 para ocupar o cargo de DIRETORA EXECUTIVA do CISO II; de
provimento em comissdo, com direito a remuneragio na forma prevista na Clausula

no art. 40, [ do Estatuto do CISO 1l

na do Protocolo de Intencoes €
Art. 2° - Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicagdo

Registre-se e publique-se
SA0 LUIS DEMONTES BELOS/GO, 01 DE MARCO DE 2.016.

N tkh ,:sILV?i FERRO FILHO
PRESIDENTE -

Conséreio Intermunicipal de Satde da Regigo Oeste - CISO
Rua Serra Dourada n® 717, Setor Montes Belos
Sie Lufs de Monrtes Belos - GO CEP: 76100000



PODER JUDICIARIO DA UNIAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 18? REGIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES TRABALHISTAS DO 1° GRAU (RECLAMADA)

Certifica-se, com pardmetro no sistema informatizado da 18* Regido da
Justiga do Trabalho, que, até a presente data, NAO consta ACAO
TRABALHISTA, em andamento no 1° Grau de jurisdicgdo, em face de JAQUELINE
ARANTES BARCELOS PONTES, inscritof(a) no CPF sob o n® 01793147183,

Certifica-se que a pesquisa foi realizada com pardametro no CPF/CNPJ
informado e no CPF/CNPJ constante do cadastro da parte demandada nos
processos judiciais no 1% grau e ndo abrange as cartas precatdrias, as

acoées de consignacao e pagamento e e} processos arguivados
definitivamente.

Certidio requerida por JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES, CPF n°
01793147183.

OBSERVACOES:

a) A acelitacgido desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do TRT da 18+% Regido na Internet
(http://www,.trtl8.jus.br), no menu "Servigos", "Certidio On-line", opgao
"putenticar", informando o seguinte cédigo de contrele: owJbHcYgrmzvrX;

b) Esta certidioc tem a mesma validade gue as emitidas pelas unidades de
distribuicidoc ou Varas do Trabalho do TRT da 18° Regido da Justica do
Trabalho e NAO GERA os efeitos da Certiddo Negativa de Débitos
Trabalhistas CNDT, documento que prova a regularidade trabalhista em
todo o Pais para participar de licitagdes, nos termos da Lei n° 12.440, de
7 de julho de Z011.

c) No caso de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relagdo a
todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais, no &mbitc do TRT da
182 Regido.

d) valida por 30 dias apds sua emissao.

Certidido emitida em: 08/09/2016 16:22:49
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Gerencia da Divida Ativa e de Apoio a Execucao Fiscal

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N* 15118963

IDENTIFICACAO:
NOME: CPF-MF
VALIDA PARA O CPF INFORMADO NESTE DOCUMENTO 017.931.471-383
DESPACHO:
NAO CONSTA DEBITO
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o s ke e de ek ke kSR R R SR R R ok R R SR R R R K *
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. . k.. k. k. k. k. ¥ K a:.‘*: ko k. . ool Mo okl e, sk k. k. k. ok
FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao ¢ expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso 11 do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de¢ junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.599.886.559 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 9 SETEMBRO DE 2016 HORA: 15:34:59:2



Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES
CPF: 017.931.471-83

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo refere-se exclusivamente & situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11

da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:37:30 do dia 09/09/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 08/03/2017.

Codigo de controle da certiddo: 3337.4565.B508.FA9E

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

M



Unidade Urgamentaria ou Unidade Admimstrativa Bmatente:

01 - Manut. Atividades do CISO 11

Incorporagdo da Despesa - Umdade:

01.01.10.302 .0001 .2.001 .3.1.90.34.93

Projeto Atividade:
2001 - Gestao do CISO II- Manutencgfio Administrativa

Elemento da Despesa:

3.1.90.34.99

ATE O© DIA 28/11/2016, CONFORME nNe
COMPROVANTES EM ANEXO.

L

CONTRATO 050/201 \\E

,

Credor: Saldo Anterior:
ZEIAD SAMUEL ESPER E CIA LTDA - ME 69.225.00
CNPI: CFPE.: Incrigdo Estadual/R.G.: Importancia:
19.451.789/0001-71 69.225.00
Enderego: Telefone: Saldo Atual:
RUA SB-27 00
Cidade: UF.: Tipo do Empenho:
GOIANIA GO EMPENHO ORDINARIO
Especificagiio do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ao Orgéio de Controle:
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA CCOM CONTRATO DE
PRESTACAO DE SERVICOS DE PROFISSIONAL MEDICO ESPECIALI‘ZADO M
CARDIOLOGIA P/CONSULTAS E EXAMES,VIGENCIA DA DATA DE ASS TNATURA

/;’/f

-

. [\
]

N

\69.225,[}0

N Documentos:

AN \

RECEB] A IMPORTANCIA ACIA&{\ DESCRIMINAD#
- DOCUMENTACAO DE QUITACAC EM ANEXO -

C.P.F.

Emitent& >
Empenho: Fonte de Recurso: \X\A
A Pagar 102.0 Receitas de impostos e de Transferéncia de Impostos - Satd: it oo 3 = ‘ A B
Certificamos para fins de direito que: Emitido Em : *
J [
DESPESAS LECALMENTE PENH E
COMPROMETDA E EM| O REGULAR 01/09/2016 Ord da Desp,:‘lEI.lES —
~ Registro do Empenho Movimentagdo da O.P.
ORDEM DE PAGAMENTO 57
MOVIMENTACAOQ DO CREDITO N° Empenho
4

YALOR DO CREDITO

SALDG ANTERIOR

DESPESA DESTA O.F

SALDO ATUAL LiQuIDO

DEVERA SER PAGA A

A QUANTIA DE :

Ay
) Pague-se.: L
Seeretario: JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES — Ordenador da Despesa: ELIES ALVES PINTO
RECIBO

R.G.:

Vinculagdes

Cod. Conta-Corrente Fonte de Recurso N° do Cheque

Valot

Tipo da O P




Unidade Orgamentaria ou Unidade Administrativa Emitente:

01 - Manut. Atividades do CISO 11

Incorporagdo da Despesa - Unidade:
01.01 .10 .302 . 0001 .2.001 .3.3.90.36.06

Projeto Atividade:
2001 - Gestao do CISO [I- Manutencgiio Administrativa

Elemento da Despesa:

3.3.90.36.06

Credor: Saldo Anterior;
LINDA VERA ALVES DA SILVA REZENDE 18.720,00
CNPI: CRE: Incrigdo Estadual/R.G.: Impdrtancia:
425,181.721-49 ¢.000.00
Enderego: Telefone: Saldo Atual
RUA SABIA 12.720,00
Cidade: i Tipe do Empenho
SAO LUIZ MONTES BELOS GO EMPENHO ORDINARIO

Especificagdo do Empenho/Ordem de Pagamento:

VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM CONTRATO LDE
PRESTACAC DE SERVICO DE ENFERMAGEM NO APQIO TECNIC RO
ATENDIMENTO E PROCEDIMENTOS MEDICOS ESPECIALIZADOS NA AREANDE
CARDIOLOGIA A SER REALIZADO NC CISO II,VIGENCIA DA DATA
ASSINATURA ATE C DIA 29/11/2016,CONFORME CONTRATC N° 051/2016
COMPROVANTES EM ANEXO.

Espago Reservado ao Orgédo de Controle:

NN

Total: ;l F
“ : 6.000,00

N* Documentos:

S

Emitenta,]

Fmpenho: Fonte de Recurso: W
A Pagar 102.0 Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Saud: S :Wﬂc}t&SE 55—
Certificarnos para fins de direito que: Emitido Em : %
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 01/09/2016 f -
Ord. da Desp.: ELIES ALVES PINTO
. . Registro do Empenho Movimentagao da O.P.:
ORDEM DE PAGAMENTO 5
MOVIMENTA CA-O Do CRED]TO N? Empenho
3
VALOR DO CREDITC
SALDO ANTERIOR
DESPESA DESTA O.F
SALDO ATUAL LIiQUIDO
DEVERA SER PAGA A
A QUANTIA DE : !
i‘
’
: Pague-se.: L
Scerctario: JAQUELINE ARANTES BARCELOS PONTES i Ordenador da Despesa: ELIES ALVES PINTO
] RECIBO

RECEBI A IMPORTANCIA AC[MN.DESCR]MINAD;
- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO -
C:P.E.

R.G.:

Vinculagdes:

Cad, Conta-Corrente Fonte de Recurso N°do Cheque Valot

Tipo da O.P.




Umidade Creamentéria ou Unidade Administrativa Emitente:

01 - Manut. Atividades do CISO II

Incorporagdo da Despesa - Unidade:

01 .01 .10 .302 . 0001 .2.001 .3.3.90.36.15

Projete Atividade:

2001 - Gestao do CISO 1I- Manutengdo Administrativa

Elemento da Despesa:

3.3.90.36.15

Credor: Salde Anterior:
THAISSA CRISTINA PEREIRA GOMIDE 12.720.00
C.NPJ.: CPE: Incrigdo Estadual/R.G.: Impértancia:
950.742.361-34 6.336.00
Enderego: Telefone: Saldo Atual:
6.384.00
Cidade: ME: Tipo do Empenho
SAO LULZ MONTES BELOS GO EMPENHO ORDINARIO
Especificag@o do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ao Orgio de Controle:
VALCR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR
CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM LOCACAO DE UM IMOVEL
PARA FINS COMERCIAIS DE INSTALACAC DA SEDE ADMINISTRATIVA DO
CONSORCIC INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OQOESTE II,VIG A DA

DATA DE ASSINATURA ATE

0 DIA 21/12/2016,CONFORME CONTRATO. N°©
052/2016 E COMPROVANTES EM ANEXO. 5

N

6.336,00

N° Documentos:

Empenho; Fonte de Recurso:
A Pagar 1020 Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Saud: st ek —
Certificamos para fins de dircito que: Emitido Em : y ¢
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 22/09/2016 J - N
Ord. da Desp : ELIES ALVESYPINTO
] . Registro do Empenho Moewvimentagao da O.P.:
ORDEM DE PAGAMENTO o
MOVIMENTACAO DO CREDITO N° Empenho
4
VALOR DO CREDITQ
SALDO ANTERIOR
DESPESA DESTA O.F
SALDO ATUAL LiQUIDO
DEVERA SER PAGA A
A QUANTIA DE :
m} ’ Pague-se.. Y N
Secretério:  JAQUELINE ARANTHS BARCELOS PONTES ” Ordenador da Despesa: ELIES ALVES PINTO
RECIBO

RECEBI A IMPORTANCIA ACIMA DESCRIMINAD/

- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO -

C.P.F.

R.G.:

Vinculagoes

Cad. Conta-Corrente

Fonte de Recurso

N° do Cheque

Valot

Tipo da O.P.




S TR S edifiki ol alivd LANUGCHLG,

01 - Manut. Atividades do CISO II

Incorporagio da Despesa - Unidade:

01.07.10.302 . 0001 .2.001 .3.3.90.39.58

Projeto Atividade:

2001 - Gestao do CISO 1I- Manuten¢do Administrativa

Elemento da Despesa:

3.3.90.39.58

ANEXO.

AGOSTC/2016, CONFORME NOTA FISCAL N°

180816 &

Credor: Saldo Anterior:
O S.A. 56.342.02
CNPIJ: C.PF,; Incrigdo Estadual/R.G.: [mpértancia:
76.535.764/0328-51 212,90
-Efnderego: Telefone: Saldo Atual:
36.130.02
[ Cidade. UF: Tipo do Empenho:
GOIANIA GO EMPENHO ORDINARIO
Especificagdo do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ac Orgiio de Controle:
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR DE
TELEFONE FIXO (64) 3601-2459, REFERENTE

N Documentos:

Empenho: Fonte de Recurso:
Pago no més 102.0

Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satds

=

Visto Chete :

Certificamos para fins de direito que:

DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR

Emitido Em :

08/09/2016

RILIUS IQUE PIRES ALNES
=
{

Ord. da Desp.: ELIES ALVES PINTO

Movimentagio da O.P.:

ORDEM DE PAGAMENTQ | * ™=
MOVIMENTACAO DO CREDITO N° Empenhio
VALOR DO CREDITO 212.90 L
SALDO ANTERIOR 212,90
;)ESPE:S}L DESTA O.F 212,90
SALDO ATUAL 0,00

LIQUIDO

212,90

DEVERA SER PAGAA O[S.A.
A QUANTIA DE 212,90

Uy

Secretario:

JAQUELINE ARAN‘I{J% BARCELOS PONTES

C.P.F.

RECEBI A IMPORTANCIA ACIM% DESCRIMINAD/
- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO -

DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Pague-se.:

i

SE—

—

Ordenador da Despesa:

ELIES ALVES PINTO

RECIBO

R.G.:

5AO LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016

Vinculagdes:
Cad.
0072

Conta-Corrente

26.965-4

Fonte de Recurso

102

N° do Cheque
850075

Valot

212,90

Tipo da O.P. {




/ ORDEM DE PAGAMENTO N
REG.EMPENHO : 44 NUMERO / EMPENHO PROCESSO: D0044/16
0008.000- 18 -DESPESAS A PAGAR -08/09/2016 REG.OP : 68
L3
 BRUTO 21290 ([ )
\_ J/ KLIQUIDO :&12,9@/

JEVERA SER PAGO A
4 QUANTIA DE R$

*ROVENIENTE DE

Ol S.A. - C.N.P.J.: 78.535.764/0328-51
(212,90) DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

COMPROVANTES EM ANEXO.

VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR DE TELEFONE FIXO
(64)3601-2459, REFERENTE O MES DE AGOST0/2016,CONFORME NOTA FISCAL N° 190816 E

\
T
/:, N
/ CLASSIFICACAO DA DESPESA ﬂ 4 MOVIMENTQ DO CREDITO ™
ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R§ 212,80
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R$ 212 90
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.39.00
N ) DESPESA DESSA O.P. RS 212,50
CONSIGNAGAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302.0001
SUB-ELEMENTO 58 SALDO ATUAL 0,00
N A /
d
i [' 8 Setembro 2016 1 120918 1
7
f =
L DATA J L B /‘\\‘ NOTA FISCAL
VINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES WELINE ARANTES BARCELOS PON- Lm% {

CE’F: 004.209.981-10 CRC: 18754G0
LY CONTADOR

CPE} 017.931.471-83
DIRETORA EXECUTIVA

CPF: 879.392.821-15
PRESIDENTE

/RECEB?{EMOS) A IMPORTANCIA DE R§

Fonte
102

Cédige Conta
AGRUP 26.965-4

Doos
850075

Valor

(212,90) DUZENTOS E DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

212,90

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

SAQO LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016.

ASSINATURA - C.P.F.




Oficio n°. 11272016
Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 08 de Setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de despesas continuas.

[Imo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagdo necessdria para pagamento de fatura n°. 1608.000335542 de Telefone, referente
ao més de Agosto de 2016, no valor de R$ 212,90 (duzentos e doze reais ¢ noventa centavos).

Sem mais para o momento, renovo protestos da mais alta estima e distinta
consideragéo.

Atenciosamente,

Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro
Diretora Executiva
Resolucdo CISO I n.° 002/2016

Consércio Intermunicipal de Salde da Regido Ceste il - CISO 1l
Rua Serra Dourada, n? 717, Setor Montes Belos

S3o Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




ASSUNTO: Resposta a Solicitacdo de Autorizacéo para pagamento de conta telefénica
referente ao més de Agosto de 2016.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO
OESTE 1l DO ESTADO DE GOIAS — CISO I, no uso de suas atribuigdes legais conferidas
pelo Contrato de Consércio celebrado entre os municipios integrantes, devidamente
publicados nos moldes preconizados em obediéncia aos dispositivos legais contidos
nas Instrugdes Normativas TCM/GO n2 10/15, nas Leis Federais n® 8.666/93 e
11.107/07, seus decretos regulamentadores e modificacdes posteriores, e

CONSIDERANDO a necessidade de comunicagdo com os Municipios

Conasorciados e necessidade de sistemas de regulacdo e demais atividades
administrativas;

CONSIDERANDO a necessidade de manutencdo de imovel locado que
abriga a sede administrativa do CISO Il para suas atividades;

CONSIDERANDO esta necessidade essencial para a manutengdo da sede e
das atividades do CISO II;

CONSIDERANDO, a solicitacio mediante oficio 112/2016 de 08 de
Setembro de 2016, em que solicita autorizacio para pagamento de conta de telefone,
sob fatura n2. 1608.000335542, no valor de RS 212,90 (Duzentos e doze reais e

noventa centavos) da sede do CISO I, referente ao més de Agosto de 2016, conforme
consta no processo.

RESOLVE:

| — Fica AUTORIZADA a solicitacdo da Diretora Executiva do CISO I, para
pagamento de conta de telefone, sob fatura n?. 1608.000335542, no valor de RS
212,90 (Duzentos e doze reais e noventa centavos), referente ao més de Julho de
2016, ora anexada.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.
GABINETE DO PRESIDENTE DO CIsO i, AOSOS(E)TTO) DIAS DO MES DE SETEMBRO DE

2.016. ( »&5,42,,\

ELIES ALVES PINTO
PRESIDENTE CISO 1|
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consorcio Intermunicipal de Saude da Regido Oeste Il - CISO ||
Rua Serra Dourada, n°® 717, Setor: Montes Belos

S350 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24
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RCA TDADE: 3RO LUTS DF HONTES BELOS
. VINCULADA: 1943 o

COMPROVANTE DE PAGAMENT!

; _BRTELECOM D0 GO
ﬁmp DO PAGAMENTO: 212,40
— 846700008075 123
S 33379420168
_ 281=-310055758-F
L i

TERM 0394

- ] Fatura de Servigcos de Telecomunicacdes

&
L,
i

N

.
)

5 DiSA. )
[ ROD. BR 153 - S/N - KM 06 - PARTE — VILA REDENCAO
"ﬁ CEP 74845-060 - Goiania— GO

e CNPJ Mairiz: 76.535 764/000143

1

CNPJ: 76.535.764/0328-51 |.E: 10.325.318-1

Referéncia

L AGOSTO/2016

Total a pagar

- -
| (64) 3601 2459 ] L 27/08/2016 L R$ 212,90
&
’l Resumo da sua fatura \
( g Ol FIXO R$ 82,36
Ol FIXO 82,36
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
Ol VELOX RS 90,87
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 90,87
ASSINATURA VELOX
<¢ + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... RS 39,67
LIGACOES FIXO-FIXO 13,12
LIGACOES FIXO-MOVEL 3,80
OUTROS VALORES 22,75

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTR.AR, EN:I'EN[_)ER E, C_ONFERIR. .
Simplificamos a apresentacéo dos seus gastos com os servicos Qi para n3o deixar davidas pra vocé,

Sua conta esti em débito automatico?

Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento, Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

T2 UNOTI016 T 157G28 000505 ™ GO GUTAR
27 0107/2016 15:26:59 00:01.53 GO-SANCLERLANDIA
28 05/07/2016  08:20:00 00:00-19 GO-SANCLERLANDIA

29 05/07/2016 08:20:52 00:00:12 GO-SANCLERLANDIA

30 05/07/2016  09:50:41 00:04:12 GO-SANCLERLANDIA

31 05072016 13:19:32 00:00:58 GO-SANCLERLANDIA

32 06/07/2016 14:21:44 00:02:07 GO-GOIANIA

33 08/07/2016  0S:50:12 00:02:01 GO-GOIANIA

34 08/07/2016 102505 00:01:24 GO-GOIANIA

35 12/0772016  14:01:30 00:01:33  GO-PALMINOPOLIS

36 1200702016 14:23:53 00:01:10 GO-8A0 JOAO DA PARAUNA
37 14/07/2016 08:26:44 00:01:41 GO-SANCLERLANDIA

38 14/0712016 09.39:56 00:00:23 GO-8AQ JOAD DA PARAUNA
39 15/07/2016 135511 00:02:47 GO-TURVANIA

ntinua na préxima pagina

DIF 6239987050  29% ICMS 3,18
DIF 6436791405  20% iCMS 0,37
NOR 6436791406  29% ICMS 0,06
NOR 6436791405  29% ICMs 0,08
DIF 6436791405  29% ICMS 082
NOR 6436791405  29% ICMS 0,13
DIF 6230984050 299 ICMS 1,36
DIF 8230885468  20% ICMS 1,30
DIF 6232249700  29% ICMS 0,86
DiF 6436751271 0% 0,00
DIF 6435601252 0% 0,00
NOR 6436791405 0% 000
DIF 8435601252 0% 0,00
NOR 6436821654 0% 0,00

000001 de
000006
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Incorporagio da Despesa - Unidade:

01 - Manut. Atividades do CISO I 01 .01 .10 .302 . 0001 .2.001 .3.3.90.39.43
_ijclo Atividade: Elemento da Despesa:
2001 - Gestao do CISO 11- Manutengéio Administrativa 3.3.90.39.43
Credor: Saldo Anterior:
CELG - COMPANHIA ENERGETICA DE GOIAS 36.130.02
CNPIJ: CPF: Incrigdo Estadual/R.G.: Impériancia;
31.543.032/0001-04 100549420 496,78
Enderego: Telefone: Saldo Atual: !
55.633.24
Cidade: UE: Tipo do Empenho:
GOIANIA GO EMPENHO ORDINARIO
Especificagio do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ao Oredo de Controle:
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA REFERENTE 0] MES DE
AGOSTO/2016,NA MANUTENCAQO DO PREDIO DA SEDE DO CISO IT, BINFORME
RECIBC E COMPROVANTES EM ANEXO.

N® Documentos:

Emitelte
Empenho: Fonte de Recurso: \ j
Pago no més 102.0 Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Saud: R . SR S
Certificamos para fins de direito que; Emitido Em : /
s
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 08/09/201¢ B 3

¥
Ord. da Desp.: ELIES ALVES PINTO

Registro do Empenho

ORDEM DE PAGAMENTO

Movimentagdo da O.P :

47
MOVIMENTACAO DO CREDITO N° Empenho
VALOR DO CREDITQ 496,78 L
SALDO ANTERIOR 496,78
DESPESA DESTA O.F 496,78
:;A\LDO ATUAL 0,00

LiQUIDO

498,78

A QUANTIA DE : 496,78

0

b~

Sceretario:

JAQUELINE ARANJ]

‘S BARCELOS PONTES

RECEBI A IMPORTANCIA ACII\\‘AA DESCRIMINAD

RECIBO

DEVERA SER PAGA A CELG - COMPANHIA ENERGETICA DE GOIAS
QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS

Pague-se.:
Ordenador da Despesa:

.

ELIES ALVES PINTO

- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO -

CRE 3A0 LUIZ MONTES BELOS, 8 de Setembro de 2016
R.G.:
Vinculagdes: Tipo da Q.P.:

Cod. Conta-Corrente Fonte de Recurso N° do Cheque Valot

0075 26.965-4 102 850073

496,78




-

S

ORDEM DE PAGAMENTO \\
REG.EMPENHO : 47 NUMERO / EMPENHO FPROCESSO: 00047/16
0008.000- 19 -DESPESAS A PAGAF - 08/09/2016 REG.OP : 71
" BRUTO 496,'@ 4
\ J kLIQUIDO ” 498,‘7&’/
JEYERA SER PAGO A CELG - COMPANHIA ENERGETICA DE GOIAS - C.N.P.J.: 01.543.032/0001-04
A QUANTIADERS (496,78) QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS
>ROVENIENTE DE  VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR DE FORNECIMENTO DE

ENERGIA ELETRICA REFERENTE O MES DE AGOST0/2016,NA MANUTENCAQ DO PREDIO DA SEDE

DO CISO I, CONFORME RECIBO E COMPROVANTES EM ANEXO. )
i CLASSIFICACAO DA DESPESA \ MOVIMENTO DO CREDITO Ny
ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R§ 496,78
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R$ 495.78
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.80.35.00 :
i ) DESPESA DESSA O.P. R{ 496,78
CONSEGNACAO/SUBCONSIGNAQAO 10 .302.0001
" #
— { )
| 8 Setembro 2016 7 ( o
| pei
| -
L DATA ] - _——_ NOTAFISCAL
L A V=, - 7
WINICIUS HENRIQUE PIRES ALVES JUELINE ARANTES BARCELQOS PON’ ELIES M
CE’F: 004.209.881-10 CRC: 18754G0 CPF: 017.931.471-83 CPF: 879.392.821-15 /
\'\ CONTADOR DIRETORA EXECUTIVA PRESIDENTE TESOUREIRD /

RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DE R$
(496,78) QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SETENTAE OITO CENTAVOS

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO
Cédigo Conta Fonte Doc. Valor

AGRDE Ee.aeEel 462 BSURR 496,78 SAO LUIZ MONTES BELOS, 08 de Setembro de 2016,

ASSINATURA - C.P.F. /




Oficio n®. 11072016
Sao Luis de Montes Belos, Estado de Goids, 08 de setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de despesas continuas.

[Imo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagdo necessdria para pagamento do rateio da Conta de Agua e Energia conforme
Contrato de Locagao 048/2016, referente ao més de Agosto de 2016, sendo a 4gua no valor de
RS 226,08 (duzentos e vinte e seis reais e oito centavos), fatura n° 224443818-4 e energia no
valor de R$ 270,70 (duzentos e setenta reais e setenta centavos), fatura n°® 100765495.

Sem mais para 0 momento, renovo protestos da mais alta estima e distinta
consideragfo.

Atenciosamente,

M
0 .

Jaqueline Arantes Barcelos Pontes Monteiro

Diretora Executiva
Resolucdo CISO I n.° 002/2016

Consorcio Intermunicipal de Saude da Regido Oeste Il - CISO 1|
Rua Serra Dourada, n2 717, Setor Montes Belos

S3o Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




ASSUNTO: Resposta a Solicitacdo de Autorizacdio para pagamento de rateio de
dqua e energia referente ao més de Agosto de 2016.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il
DO ESTADO DE GOIAS — CISO II, no uso de suas atribuicdes legais conferidas pelo Contrato de
Consdrcio celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes
preconizados em obediéncia aos dispositivos legais contidos nas InstrugBes Normativas
TCM/GO n® 10/15, nas Leis Federais n® 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores
e modificagdes posteriores, e

CONSIDERANDO a locacdo do imovel referente ao contrato de n2. 048/2016,
objeto de explanacdo, discussio e aprovacao da Assembléia Geral do CISO II;

CONSIDERANDQ 3z necessidade de manutencdo de imovel locado que abriga a
sede administrativa do CISO Il para suas atividades;

CONSIDERANDO esta necessidade essencial para a manutencdo da sede e das
atividades do CISO II;

CONSIDERANDO, a solicitacdo mediante oficio 110/2016 de 08 de setembro de
2016, em que solicita autorizacdo para pagamento de rateio conta de dgua e energia conforme
previsto no Contrato de Locacdo 048/2016 da fatura de dgua n 2224443818-4 e da fatura de

energia n? 100765495, da sede do CISO I, referente ao més de Agosto de 2016, conforme
consta no processo.

RESOLVE:

I - Fica AUTORIZADA a solicitacdo da Diretora Executiva do CISO ll, para
pagamento do rateio conta de 4gua e energia conforme previsto no Contrato de Locacdo
048/2016, fatura de dgua n® 2224443818-4, no valor de RS 226,08 (duzentos e vinte e seis
reais e oito centavos), fatura n® 100765495 de energia no valor de R$ 270,70 (duzentos e
setenta reais e setenta centavos), ambas totalizando o valor de R$ 496,78 (Quatrocentos e
noventa e seis reais e setenta e oito centavos), referente ao més de Agosto de 2016, ora
anexada.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO II, AOS 08 (OITO) DIAS DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.

B !

~ /

ELIES ALVES PINTO

Presidente CISO ||
Prefeito de Buriti de Goids

Consoreio Intermunicipal de Sadde da Regido Qeste Il - CISO Il
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor: Montes Belos

S&o Luis de Montes Belos - GO CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455.857/0001-24




ICA-0530-270716-H

Valor R$ 496,78

S&o Luis de Montes Belos — GO, 15 de setembro de 2016.

THAISA CRISTINA PEREIRA GOMIDE., brasileira, solteira, biomédica, inscrita no
CPF sob o n°® 950.742.361-34, residente e domiciliada em Sao Luis de Montes Belos —
GO, Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il —
CISO Il, inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em SZo Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 496,78 (Quatrocentos e noventa e
seis reais e setenta e oito centavos), referente ao pagamento do rateio de agua e

energia conforme previsto no contrato n°® 048/2016.

THAISA CBI ‘I\“]{\IA PERE
CPF sobo‘ 950 742.361-

Comp Banco Agéncia OV Of
01 i% 00 JL CC S0 4
0530 4] 1]
F'ague por oste [ :
chegue a quantia de \‘j_\) g 5

C2  Serie

.;7"!\f UL\. ‘ ‘/\\, f‘\

Y o & _}..- A F

i 2 4

L Q& oS, e m:
— g ~.. B centavos acima . -

al@x‘&{\&a% Quinm)s & © 4

ou A sua ordem

w J0lb.

VY. < W M. AR i 'n L3 \\M\\.u‘ AR

Z mmm BOBRASIL

S.LUIS MONTES BELOS GO
00.000.000/0530.40
PESSOAS JURIDICAS ; ' :
5 LUIS DE MONTES BELUS

CONFECCAC: O7 13010 Consorcm Intermumczpal de Saudﬁ da Regido Oeste Il - CI1SO

S50 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76100000
CNPJ: 19.455.857/0001-24

WAL (e
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SANEAMENTO DE GOIAS s.A,

CNP.J. 01.616.929/0001.g3 - INSC. EST. 10,013,357.4
SANEAGD ENDERECO; RyA EXPOSICAD NR. 0w 1.7, » SETOR BELA VISTA
“ CEP: 76100 -0

36711019
FATURA DE AGUA/ESGOTO/SERVICOS
PROERrETAR!o_: TARCIZO J0SE Gomipg

USUARIO  MAYTA LABORATORIOQ [ 18
ENDEREGO | JABAQUARA Nr. 767 Iraman ,
BAIRRO FSETOR INICIAL ¢ 47 | 380 * :
CIDADE | ga0 LULZ DE MONTES gE]os COD: 0287503, gq69

?6100-0 FA
3/08/2016
| AG0/2015

HIDROMETRO: " ‘A06A129133

0306105-0

DESCRIGAD Dos VICOS
CUSTO MINIMy FIxo 11,57
TARIFA AGUA - COMERCIAL 333,34
COLETA/AFASTAMENTO ESGOTO COMERCIAL 266,67
TRATAMENTOQ ESGOTO COMERCIAL 66,67

LEITURA ANTE, IOR: £32 DATA: 01 CNSUM '
LEITURAATUAL 669 DATA:  23/08/2016 FATURADO: 37 ;3
TIPO DE CONSUMO FATURADO: MEDTDD CONSUMO ESTIMADG | 15 m3
FISTORICO DE ConsumMo (m'/més) Weoia :
FEV  MAR  apg MAI JUN gy 19
00014 Qopzy 00018 00014 00034 poogg
CATEGORIA/ ECONOM1A / PESO
COMERCTAL
001/100
MENSAGEM
SEU CONSUMD NESTE MES F] COU ACIMA DO CONSUMO HAB] TUAL.
VERIFIQUE A INSTALACOES]
INFORMACGES AO CONSUMIDOR: - ATERDIMENTO A CLENTE:
Captagio: gap LUIZ D05 MonTES BELOS . 0800 645 0115
Decreto Federal n°5.440/2005 . QUALIDADE DA Agua DISTRIBUIDA
Parimetros  Gigrg Flior Turbidez Cor PH Cofernie T
Proviste 52 0 52 5 0] 52 52
Realizadp 49 10 49 46 10 44 44
Fora do Padrao D ] n [1 [J I O
Previsto: nimero de AMostras racomendado Pela Portarfa ne 2914/2011 go Ministério da Satide,
Realizado: nimerq de amostrag analisadas pala SANEAGD.
Fora do padrae. nimero de amostras fora dog padrdes 9slabaiscidos pela Portaria no 2914/2011 do Minlstério da Saide,
- Lei Federaj n°12.744/2012 -TRIBUTOS INCIDENTES NA FORMAGAG DE PREGO AQ CONSUMIDOR
Servigos Basa da Célculo (Rg) LSy mbmc(’::n ING -~ /. siy
Agua 344, 91 5 69 26. 21
Eagoto 333, 34 ho50 25,33

2= s“ﬂﬁéﬁﬁﬂ&?ﬁmﬁﬂé? 8
sukre | 028 - SO LUIZ DF NONTES BELOS
BAIRRO SETOR TNTCTAL

L R ——

CONTANe ; 106-0 FATURAN®: 204443815-4
REFERENCIA © AGO/2016 ; ViA
DATA VENCIMENTO : 10/08/2016 SUB SERIE: 4 SANEAGO

VALOR TOTAL (Rg) - 678, 25

828000000085 7825/0‘108022? /447%37??4}[]/?0/@/ 676(;0339127
BRI

. 36,03
Q,ﬁ@@ ono. b (Ve )

(AUTENTICACAO NC VERSO)




- ?3 ‘eeatenaimento  AgénciaVirfuai  Postos ‘Agéncias
PISTRIBUICAOQ 0800620196  www.celg.com.br - doVapt Vupt de Atendimento
o q“"‘;(;;;;;;C;;-""'"_"'"f""'"""""""""""'""ZEKU'JJE%}B"Jzia}és?é""s'e}iem"Eaﬁs},kém"G"EJPB""'"
" CELG  FATURA DO SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA - GRUPO 8 e 5 R

T CNRL: 01.543,032/0001-04 IE: 100,546.420 Rua 2, Qd. A-37, 5/N - Jd. Goids - CEP 74805-180 - Golania - Goids

MAYTHA LABORATORIO LTDA ' + covieoocuente 100765495
CNPJ/CPF: 13,235.837.0001-98 INSC..: .1 L e S i |
RUA JABAGUARA 767 QD. 47 1380 A f‘ L e mﬁﬂm 0160735593 1
SETOR CENTRO _ ik 2o i TR -
GEP: 76100000 SAO LUIS DE MONTES BELoS S0 | | Messeremenre 08/2016

e e .k e e A8

I e

E "DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA : ' | LANCAMENTOS - QUANTIABE - TARFA - yawoR |
- KAnRapENTO FORNECIMENTO. ‘ | contris. custero DA LUMIN.PUBLICA - GIP  6,000000 840
100 RESIDENGIAL i CONSUMO KWH +ICMS/PIS/COFING 724 0,716210 518,53 -
y ligAcho - - gl i . ACUM. KWH - ADEQ. ART.1133110 - 26,03 0887710 - 14,48
NCIAL NORMAL MONOFASIGO (0 atzkwy - - - L 2 . g . e
VENCIMENTO BASE ~ ~BANCO. AGENCIA-  CONTACORRENTE |

| 26/08/2016"

DADOSDA'MEDICAD - = -
b~ LEITURA-ATUAL .. .26080
LEITURA ANTERIOR :

ENGALEITURA !
TOTAL CONSEMO
-~ MEDIBOR kMK i
" WEs DE REFERENCIA 08/2018 ‘
'DATADA'LEMTURAATUAL ~ '00/08/2016 ;
DATA DA LEITURA ANTERIOR 11/07/2016 v
DATA DA'PROXIMA LEITURA " 09/00/2016 ;
DATA DA-APRESENTACAD 15/08/2016 i
NUMERO DE DIAS FATURADO g ;
S MEDIS/DIA S gggig !
MEDIA TRIMESTRAL - I741,3333 fos
“MEDHA ANUAL ki
O MM
5 REFERENCIA.  CONSUMO  ENERGIA FATURADA
s AGO/16- 72400 LIDA
M VIET: 632,00 LIDA’
- JUN/ 16 868,00 LIDA
MAl /18 913,00 LIDA
U ABRI18 - 1041,00 . LIDA
; < MAR/16 - 840,00 - LIDA
e e T REY R R g LIDA-
CIDTJANDIE L 667,00 LIDA
- SLI7BA00 - - LIDA
“847,00 LIDA
S782,00 L. - LIDA
- SET/145 619,00 LIDA
RESERVADO AD FISCO : | FBIBLER ALIQUOTA RASE.DELALCUILO Re----YALQR,
] 1 : d . COFINS 4,8089% REm+"533.01  R§™-*-=p563 |
B$C~7.CDFA.9F2E.DD1F.4E&O.4DOE.FF65.7761 s i R§™esrr533.01  Reewreeemm15a07 i
P W iR 7 MENSAL TRIMESTRAL ANUAL i 4
I-NDICAPORQ DE_ CONTL'\EIE! IDADFEEC Dic o me omic  Dpicwi BIc FIC DIc Fic TENSAD NOMINAL 220 V i
METAS. - . . 75y 39" 615 7 355 3,63 1230 7,10 0,00 000 UMITES 2002Vaz3toyv
VALORES APURADOS - '1,0088 0,373 2000 . 0 00 545 3,00 000 000 CONAUNTO SAO LUIZ DOS MONTES BELO
IHERIBMA R R RERAIS: A pa £RURAGAO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 6/2016. EUSD = R$ 196,26345 :
PARCELA : USO SISTEMA = RS 215,51 FORNECIMENTO = RS 268,03 USO TRANSMISSAD = 25,4800 ENC. SETORIAL = 22,8900 {
A LEITURA DEVE SER REALIZADA MENSALMENTE, OU EM ATE 90 DIAS SE FOR RURAL. t
BANDEIRA TARIFARIA - PARA MAIS INFORMAGOES CONSULTE SITE DA ANEEL - WWW ANEEL.GOV.BR - !

RO—SJ.A_@ ﬁm\@ M Quasgbo - 210,]4@




CONTRATQ N° 048/2.016

INSTRUMENTO CONTRATUAL DIELOX ACAO

‘ CLNTRESHCELEBRAM O
DE SALDE DA
| QUALIDADE
STINA PEREIRA
Ve F N ADOR, NA
{ £ D4 QUTRAS

Contrato de Prestago de Servigos Lmergendt al. que entre si fazem, de um lado. 0

CONSORCIO INTERMUNICIPAL *}i 8 ’%3 DE i} A REGIAO OESTE 11 - CI50
I1. entidade com personalidade 1 " i
no CNP) a¢. 19.455.857 00 -24
Belos. Sao Luis dos M

ot D ceonOmIcos. inserito

Dourada, n® 717, Setor Monies

o a0 representado por seu
presidente

4 exercicio. senhor Elidy cthes Pinto. csdor da Cédula de Identidude
mimero 3,771,131 DGPC GO, ¢ mse

nw O et
879392 821-15 neste ato denemiande LOCAT ARIO o do oouroe Lido THAISA
CRISTINA PEREIRA G OMIDL. brasiteira, sohwira. onyp

94,356,733 SSPIGO e do CPT MY 117 950.742.301-34

R &

waria. portadora da CURG

amiciliada na cidade
nominads de 1.OC ADOR, nos rmos

e condictws da Instrugao o e nt BE0 TS do ]

rasTdgnie €

de Sio Luis de Monies Betos, Gl domvante ad

i Contas dos Municipios do
VIV da Del n® B.666/95, lem

Fstado de Gonas. € degeorducant o

SR B
Justo ¢ contratado. v gue W e aceiiam o ol as clausulas

seguintes!
1 - FUNDAMENTO

Fste contrato de locagio se fun
0172016 de 2270

Intengoes ¢ Lstatuto o CI50) HL e

Senta i Resolugfo de Dispensa de licitagio n®

Almente. no Protocolo de

016, emiinda wom iy

Federat 1% 11.107/03, 1o Decreto

Bederal #° 607707 & aidta B sl 4, IV Jda be 8600 fendo como hase
procedimental a (N TOMAGU v 010201 S, beny come, a Clasulas ¢ as condighes &

seguir pactuadas.
11 - DO OBIETO

0 objett

Jdo presente contrato o o {I2(duas) 58

¢ emergencial da sede admnistt LEiy
Reeifty Oeste 11 — C1SO 1 ocalizadas na PZua Jabaguuri, n° 767, Od. 47,

Lt. 308, Centro, CEP: 76,1040 Ijjﬂw_}i;ﬁ;i__{u:_gﬁ “%_ﬁ;;_;ﬁém Belos-GO, imoveis de
Matriculas n° R-3-3.371 ¢ R2-4,30- Notas - Registro Gl ral de
tméveis Cireunserigiio de Sio L
L1 - DO PRAZO DE VIGENCIA
A locacio do imovel vigerd pelo praso s v ENT A DLAS *&.\} comy Mu‘ndidm

do O m.w;mz znwzmumugmi de Saude da

qorchy PHermunicy :
irada, 0o :’!f Sator: Montas t
Syntes Belnsg - GO CER 76 11{ 000




94/06/2.016 o 22/09/2.016.da ussi

podendo ser provrogade pela convenglio entre as partes ¢

de Dezembro de 2.016,

forma do art, 37 da Let

8.666/0%. porigual periodo no Hinie eXPresso nelo ark.
NV - DO Pic’ii?{;{"} E FORMA DI PAGAMENTO
Pela locagao eatabelecida no presenie, o LOCAT A ) pagari 4 LOCADOR o 1 LOR
MENS. lf de RS 1.760,000wm niil seiecentos ¢ sessenta reais). inmpori tndo um FALOR
GLOBAL wo contrato de RS 5.280,00 (cinco mil duzentos ¢ pitenta reais) no periodo

avengado.

£V do mesmo diploma.

N llll!ggtxg‘g e

do mds

subsequente ao de utilizagio

erencialmente
mediante deposito em conla ?‘;Eli\ wia nndicuda pelo LA

g AB ; fo B 5 )
§ 28 . O presente contrato poderd sui reajostade anualmenie pelo Indice Geral de Precos

de Mereado - 1GP-M. divualgado p undagio Getdlio Vargas - PGV, desde que o nova

valor seia compativel com os provos Jdo mercado.

§

39 . Os pagamentos serdo elvtuados mediante -x:;tdétn !
LOCADOR: BANCO DO BRASIL, AGENCIA N°
V.DA DOTACAO ORCAMENTARIA

f‘fw despesas deste contrato Correrao por conta das « dotagaes orgamentarias especili

wio dirctamente ao
1530-4, CONTA N 6121-2

fim con Oreamentos apren o em Assembleis Geral do C1SO 1T na seguinte
rubrica: 10.302.001.2.001-3.3.90.56.15.
Vi-DAS OBRIGACOES:

819 - Sio obrigagoes do LOCADOR

1. = 1neesrel BasH a.‘ SR

1 Ll
da corstrugdo ou pelacane U e ed i eng o do imaos U
ou deterioragdes anteriores, ol ou pe :aimmw L presente locigdo!

2. — disponibilizar 02(duus ) sulas com banhieo o buledo na recepedo para atendimento:

o e SOOI

3. — disponibilizar espago p

11 p o rateio correspundenty das despesas el divas ao fornecimento de agua ¢ 6
aaelétrica, tluminagdo paniiog @ as i fern do osgolo samario

2. - conservar o :mmc% locado. realizando Timp ci
13, - rostituir o imovel, quando finda a locagdo. no esta o em que o recebeu, conforme
Laudo de Vistoriz. salvo as deteromagoes do sel use ot i

!

1
i

._;;

arear com a4 despesu do aleidiienio de seus pacienivs.

()i

a condrnlagao ¢ msic alacdns wiv s
VI - DA BENFETTORIAS
Qualguer construgio ou benl

fone o roteador doomtermet proprid.

o mon el obicto deste contraty,

poderd ser leita sem 4 :mz:cza\‘iﬁ do LOCADOR desde gue nao moditiquem a estrutura da
imovel.

§ 17 - As benleitorias, constrios ou feparas gue cenlin o ser realizados far@o parte
infegranie do imovel, ndo as ssistindow DOC VTARIO o divelto de retengdo ou indenizagdo

sobre o eSS,

o oo Saode da Regiaoe Oesle H- CisO

st DRI CH

Hua Sera oourada, n? 717, Selor Montes Belos
e e Mantes Ralns - GO CEP: 76 100-000




§ 27 — momenle ins pecessarias, indispensavels 4

conservagae do bom. pard impedir o sun deterioragdo. o as hepteitorias Utels, desde que
previamente autorizadas.
X - DA EXECUCAO DO i‘f{}?\i'é"u‘&..’a_'i‘i%:

O presente mstrumento Conty

il doy ord ser executado fielmente pelas partes. de acordo

com as cliusulas avengadas. tas norus do direito piblico em especial as elencadas

que couber. as novmas da Lot ot #2006 93 respondendo cada wma pelas consequéncias de
cud inevecucno wial eu parcia
K - DA RESCISAO DO CONIRAEOE

Configuram motivos para reseisio Jdo contral

XV da b o

A TRSCiEa0 du coniraly pod i 27 S 1N

ooas ravies deseritas no art 78, inciso | a

e 2 O R i & " . 2

i delen Loy el { L Do Casos on Merados
oy art. TN du bein® 8.6066 YA, pobmor e O disposio no ait 80

L]} s T TEAT R N 17 wopptesn - i e ca iy de rHme s i)

I AMIEAVEL POT GLARRI IR0 oy Pries, e o 0 PRACCSHL Uk ‘wl?\iﬂtﬂﬁd e

licitagdo, desde que huja e a o1 judicial, nos termos da

1 ol i\l(.b(l\’

A rescisho admin

fundamentada da autondad Pt
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T S e E e ERRaitdat va LIIHCIIE Incorporagio da Despesa - Unidade:
01 -Manut. Atividades do CISO I1 01.01.10.302 . 0001 .2.001 .3.3.90.39.11
?’!‘Qger() Atividade: Elemento da Despesa: —:
2001 - Gestao do CISO [I- Manutencio Administrativa 3.3.90.39.11 E
Credor: Saldo Anterior:
OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME 55.633.24 |
CNEJ: GPE: Incrigdo Estadval/R.G ; Impdrtancia:
04.294.69%9/0001-09 1.000.00
Enderego: Telefone: Saldo Atual:
34.633,24 |
Eidadc: UFE.: Tipo do Empenho:
INHUMAS GO EMPENHO ORDINARIO
Especificagio do Empenho/Ordem de Pagamento: Espago Reservado ao Orgdo de Controle: |
VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPE SA COM VALORDE LOCACAD _ ;

DE SOFTWARES QUE ATENDAM AC MUNICIP
CONTABILIDADE PUBLICA, CONTROLE
LICITACAD, PATRIMONIO, FROTAS E
SETEMBRO/2016 s CONFORME RECIRO

IO,NA UTILIZACAC DO
INTERNO, COMPRAS
PROTOCOLO, REFERENTE A0
E COMPROVANTES EM ANEXO.

SISTEMA

ME

£

} \ 1.000,00

N? Documentos:

|

Empenho: Fonte de Recurso:

Pago no més 102.0 Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satd Visto Chofe - v ZEs adves
Certificamos para fins de direito que: Emitido Em : :
DESPESAS LEGALMENTE COMPROMETDA E EMPENHO REGULAR 15/09/2018 pd = {
Ord. da Desp.: ELIES ALVES PINTO
; - ’ Registro do Empenho Movimentagio da O.P.-
ORDEM DE PAGAMENTO 15
MOVIMENTACAO DO CREDITO N° Empenho
i , = 20
VALGR DO CREDITG 1.000,00
SALDO ANTERIOR 1.000,00
DESPESA DESTA O.F '].000,00
SALDO ATUAL J 0,00 LiQuipo 1.000,00
DEVERA SER PAGA A OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME
A QUANTIA DE 1.000,00 UM MIL REAIS
t Pague-se.: / L
Secretario; JAQUELINE ARAN 1;1‘3 BARCELOCS PONTES RF(;'}EO Ordenador da Despesa: ELIES ALVES PINTO
RECEBI A IMPORTANCIA AC@’/{A DESCRIMINAD A

C.P.F.

R.G.:

- DOCUMENTACAO DE QUITACAO EM ANEXO - IE

AO LUIZ MONTES BELOS, 15 de Setembro da 201¢

Vinculagdes:
Cad.
0078

Fonte de Recurso

102

Conta-Corrente

26.965-4

Tipo da O.P,
N°® do Cheque

850082

Valor
1.000,00

B e I ST




e

4 ORDEM DE PAGAMENTO . N

\

REG.EMPENHO : 48

NUMERO / EMPENHO

}
PROCESSO: 00048/16

OOOS.OUO~ 20. -DESPESAS A PAGAR - 156/09/2016

REG.OP : 72 J

@UTO 1.000,00 ]

- )

A QUANTIADE RS  (1.000,00) UM MIL REAIS

ROVENIENTE DE VALOR CORRESPONDENTE PARA ATENDER A DESPESA COM VALOR : '
SOFTWARES QUE ATENDAM AQ MUNICIPIO,NA UTILIZACAO DO SISTEMA
ERNO,COMPRAS E LICJTACAO,PATRIMONIO,FROTAS/E

DE LOCACAQC DE
CONTABILIDADE PUBLICA,CCNTROLE IN

=

LIQUIDO
i
JEVERA SER PAGO A OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME - C.N.P.J.: 04.294.699/0001 -09

T

1.000,00

|

/

x PROTOCOLO,REFERENTE AO MES DE SETEMBRO/ZO'IG,CONFORME RECIBOE COMPROVANTES
/ ( CLASSIFICAGAO DA DESPESA ) MOVIMENTO DO CREDITO \] \
1

ORGAO / UNIDADE ORCAMENTARIA 01 VALOR DO CREDITO R$ 1.000,00
CLASS. PROGRAMATICA/PROJ. ATIVIDADE 2.001 SALDO ANTERIOR R§ 1.000,00
ELEMENTO DA DESPESA 3.3.90.39.00

” i DESPESA DESSA O.P, R 1.000,00
CONSIGNACAO/SUBCONSIGNACAO 10 .302.0001 -
SUB-ELEMENTO 11 SALDOATUAL » 0,00

N J

™) [ 15 l Setembro 2016 ,
f DATA

[ | 48

L /~~_NOTAFISCAL

[B 1

-
i

‘.EF: 004.209.981-10 CRC: 18754G0

INICIUS HENRIQUE PIRES ALVES UELINE ARANTES BARCELOS PON
CPF: 017.931.471-83

CONTADOR DIRETORA EXECUTIVA

ELIES ALVES PINTO

CPF: 879.392.821-15
PRESIDENTE

SOARES
1547.394.701.87
TESOUREIRD //

RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DE Rg
(1.000,00) UM MIL REAIS

Cédigo Conta
AGRUP  26.965-4

Fonte Doc.
102 850082

Valor
1.000,00

CONSTANTE DESTA ORDEM DE PAGAMENTO

SAO LUIZ MONTES BELOS, 15 de Setembro da 2016.

ASSINATURA - C.EF,




vlicion™. £1//2016
Sdo Luis de Montes Belos, Estado de Goias, 15 de setembro de 2016.

Interessado: Diretoria Administrativa
Assunto: Pagamento de despesas continuas.

lImo. Senhor Presidente,

Vimos através do presente, com o devido respeito, SOLICITAR a Vossa Senhoria, a
autorizagdo necessaria para pagamento da prestagdo de servicos da SIGEP Consultorias e
Sistemas, referentes aos meses de setembro/2016, conforme contrato n°. 029/2016.

Sem mais para o momento, renovo protestos da mais alta estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

3
-
Jaqueline Arante§ Barcelos Pontes Monteiro

Diretora Executiva
Resolugdo CISO I n.° 002/2016

Consdrcio Intermunicipal de Satde da Regido Oeste Il - CISO 1|
Rua Serra Dourada, n2 717, Setor Montes Belos

Sdo Lufs de Montes Belos - GO CEP: 76100000

CNPJ: 19.455.857/0001-24



DESPACHO

ASSUNTO: Autorizagiio para pagamento de prestacdio de servicos de sistemas de
informdtica SIGEP.

O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il
DO ESTADO DE GOIAS - CIsO I, no uso de suas atribui¢des legais conferidas pelo Contrato de
Consdrcio celebrado entre os municipios integrantes, devidamente publicados nos moldes
preconizados em obediéncia aos dispositivos legais contidos nas Instrugbes Normativas
TCM/GO n2 10/15, nas Leis Federais n® 8.666/93 e 11.107/07, seus decretos regulamentadores
e modificagbes posteriores, e

CONSIDERANDO o inicio das atividades e recebimento de recursos, bem como
pagamento de despesas do Consdrcio Intermunicipal de Satde da Regido de Saude Qeste || —
CISO 1I;

CONSIDERANDO a necessidade de contratagdo imediata de prestador de Servicos
de Locagdo de Sistemas de Informdtica, mediante a liberacdo das licencas de uso, dos
softwares de gest3o especializada para fins de acompanhamento e providéncias necessarias ao
bom andamento das atividades do CISO Il nos termos legais exigidos pelo Tribunal de Contas
dos Municipios do Estado de Goids e demais drgdos de controle;

CONSIDERANDO o instrumento contratual n®. 029/2016 de prestac3o de servicos
de Locagdo de Sistemas de Informatica que entre si celebram o Consércio Intermunicipal de
Saude da Regido Oeste Il e SIGEP Consultorias e Sistemas;

CONSIDERANDO, a solicitacio da Diretora Executiva mediante oficio n, 117/2016
de 15 de setembro de 2016, em que solicita autorizacdo necessaria para pagamento da
prestacdo de servigos da SIGEP Consultorias e Sistemas, referente ao més de Setembro/2016,
conforme contrato n. 029/2016.

RESOLVE:

I = Fica AUTORIZADO o pagamento da prestacdo de servicos a SIGEP Consultorias
e Sistemas referente ao més de Setembro/2016, conforme contrato 029/2016, anexo.

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA DA FORMA RECOMENDADA.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISO I, AO 15 (QUINZE) DIA DO MES DE SETEMBRO DE 2.016.
\I 7.0
ELIES ALVES PINTO

PRESIDENTE CISO |I
PREFEITO DE BURITI DE GOIAS

Consoarcio Intermunicipal de Satde da Regifio Oeste Il - CISO Il
Rua Serra Dourada, n® 717, Setor: Montes Belos

580 Luis de Montes Belos - GO CEP: 76.100-000

CNPJ: 19.455 857/0001-24




=

ICA-0530-120916-H

Valor R$ 1.000,00
Sao Luis de Montes Belos — GO, 07 de outubro de 2018,

OLIVEIRA & TORREZAN LTDA.,- pessoa juridica de direito privado devidamente
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.294.699/0001-09, com endereco comercial em
Inhumas - GO, por seu representante Rafael Lima Torrenzan.

Recebi do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE Il —
CISO Il, inscrito no CNPJ n°. 19.455.857/0001-24, com sede em S&o Luis dos Montes
Belos - GO, CEP: 76.100-000, a importancia de R$ 1.000,00 (Hum mil reis), referente
ao pagamento de prestacdo de servicos de locagdo de Softwares de contabilidade
publica, controle interno, compras e licitagdes, controle patrimonial, controle de frotas e

protocolo, referente ao més de setembro/2016 conforme contrato 029/2016.
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SLUIS MONTES BELOS® 0 CONSORCIO INTERMUNICIPAL OF SAUDESE

00,000 000/053¢:40 CIPY 19.455.857/0001-24 ;

PLSSOAS URIDICAS CLIENTE BANCARIO DESOE 12/2014 4
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Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFSE

UUL402
Data e Hora Emisséo
13/09/2016 10:34:34

Cédigo de Verificacio
PARAVERIFICAR A AUTENTICIDADE DA NFSE ACESSE VWWW,INHUMAS.GO.GOV BR JYIY-FZXY
PRESTADOR DE SERVICO
. Nome/Razéo Social :  OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME
- gzﬁg@ CPF/CNPJ:  04.294.699/0001-09 Nome Fantasia - SIGEP
Telefone(s): 062-39967850 Insc. Munic. : 10605 Insc. Est. :
Endereco : AVENIDA WILSON QUIRINO DE ANDRADE, 612 - SETOR FERNANDES - 75400-000
Municipio : INHUMAS UF: GO

TOMADOR DE SERVICO

Nome/Razéio Social :  CONSORCIO INTERMUNIGIPAL DE SAUDE DA REGIAO OESTE || - GISO |i
CPF/CNPJ:  19.455.857/0001-24
Telefone(s) :

Inscricdo Municipal : Inscricdo Estadual ;
Enderego : RUA SERRA DOURADA, 717 - MONTES BELOS - 76100-000

Municipio : SAC LUIS DE MONTES BELOS UF: GO E-mail :

'CACAQ DE SOFTWARES QUE ATENDAM NO MUNICIPIO, DAND
-OSUPORTEE MANUTENCAO DESTES SISTEMAS. OS SISTEMAS SAQ: CONTABIL

PATRIMONIAL! CONTROLE DE FROTAS E PROTOCOLO NO MES DE SETEMBRO DE 2018,
DADOS BANCARIOS;

BANCO DO BRASIL

AG:3485-1

C/C:27082-2

OLIVEIRA & TORREZAN LTDA-ME

O O TREINAMENTO DE TODOS OS FUNGIONARIOS N
A IDADE PUBLICA, CONTROLE INTER

A UTILIZAGCAD DOS SISTEMAS LOCADOS
NO, COMPRAS E LICITACAD, CONTROLE

Servico  / ltem-Servico

1.05 - LICENCIAMENTO OU CESSAD DE DIREITC DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAO.

CNAE / Atividade do Municipio
6203100 / 2296 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES SOB ENCOMENDA

"RIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS . ‘

Crédito Gerad B AT 1.000.00 Municipio de Prestacao do Servico
IR reaito Ge 1o ;

edi rado ase de Calcu 000, INHUMAS - GO

CSLL Valor do Servigos 1.000,00 Aliquota % 2,00
COFINS Dedugtes 1SS Devido 20,00 | Naturezade Operagéo
PIS Desc.Condicionados 1SS Retido TRIBUTACAO NO MUNICIPIO
INSS Desc.Incondicionados Valor Liguido 1.000,00 Referéncia

Oulras Retencéss Valor Total

1.000,00 08/2016

INFORMACOES IMPORTANTES

13/08/2016 10:35:11



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 04294699/0001-09
Razdo Social: OLIVEIRA E TORREZAN LTDA ME
Nome Fantasia:SIGEP CONSULTORIAS E SISTEMAS

Enderego: R 1131 124 QD 242 LT 27 / SETOR MARISTA / GOIANIA / GO /
74180-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicles e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagées com o FGTS.

Validade: 01/09/2016 a 30/09/2016

Certificacdo Nimero: 2016090102011438078000

Informac3o obtida em 06/09/2016, as 14:16:20.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada 3 verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS
SECRETARIA DA FAZENDA
SETOR DE CADASTRO
01.153.030/0001-09

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO DE DEBITO DE CONTRIBUINTE |Ce?ti5§o?\!°_y

Cédigo Contribuinte;39282 :
16086/2016 |
Certificamos para os devidos fins que o Contribuinte a seguir identificado encontra-se com débito(s)
com a PREFEITURA MUNICIPAL DFE INHUMAS.
I- IDENTIFICACAO DO CONTRIBUINTE
Nome: OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME
CPF/CNPJ: 04.294.699/0001-09
Enderego: AV.WILSON QUIRINO DE ANDRADE N° 6] 2, Setor: FERNANDES, INHUMAS - GO

Ficam ressalvados os direitos da PREFE]
irregularidades verificadas posteriormente.

Setor de cadastro e informacdes fiscai

TURA MUNICIPAL DE INHUMAS, por quaisquer omissdes ou
Emitida em, 6 de setembro de 2016

s da Secretaria da Fazenda da PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS.
Validade 60 Dias

AV. WILSON QUIRINO DE ANDRADE N° 450 - ANHANGUERA

coieturiadeinhumas@lmtmail.cem




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME
CNPJ: 04.294.699/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas

nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidido esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www. receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1,751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:45:08 do dia 02/05/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/10/2016.

Cadigo de controle da certidao: D32F.16EE.3DB2.F9FD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
B Preparar pagina

Nova Consulia para impress5o




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.294.699/0001-09

Certiddo n°: 43797207/2016

Expedigao: 02/05/2016, as 09:48:42

Validade: 28/10/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o np°© 04.294.699/0001-09, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lel n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agoste de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados atée 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta 4 empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta Certiddo condiciona-se a verificacidoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO TIMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarieos a identificacdo das Pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos oy a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.294.699/0001-09

Certiddo n°: 43797207/2016

Expedicdo: 02/05/2016, as 089:48:42

Validade: 28/10/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se Gque OLIVEIRA & TORREZAN LTDA - ME (MATRIZ E FILIATS),
inscrito(a) no CNPJ 5680 o a® 04.294.699/0001-09, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2 da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidéo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e €stao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
negsssadrigs 4 identificacdo das pPessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelacidas emnm sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Judiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos Previdenciarios, a honorédrios, g custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.



CISO lI-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DI DE DA REGIAC OESTE I
CNPJ: 19.455.857/0001-24
RUA SERRA DOURADA N.° 717 - CENTRO

DECLARACAO

Declaramos para os fins de direi
AO BALANCETE FINANCEI

numeracgao de 00001 3

to que os Documentos (REFERENTE
RO DE SETEMBRO DE 2016 DO CISO ll), tem como

Por ser verdade, firmamos o presente para que surta os efeitos de direito.

S3o Luis dos Montes Belos - GO, aos 07 dias do més de dezembro 2016.

Numerador




